
)

, “% SMLeny“ o DILO
", : č. „6152 _. ....,forRMfgmg
::..? $%? %$?

$ %+ (schváfeno v RM dne 10.06.2019, usnesení č. 599/2919)
* .ČÍÍÍ'

» .; x;..

„ŠŠŠ podie š 2586 a násl. zákona čislo 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dáiejen OZ)

ŠŠŠ ;“ Touto smiouvou se zhotovitel zavazuje k prevedení díla & objednatel se zavazuje !( zaplacení ceny za jeho

provedení.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídio: Tyršova 108. 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvaišnkou. starostou
IČO: 00243132
DIČ: 02002431 32

č. účtu:
(dále jen „0bjednatel“)

&

1.2. Zhotovitel: GamaServis s.r.o.
sídlo: Primátorská 29688, 180 00 Praha
zastoupený: Antonem Timofejevem, jed natelem
!ČO: 25270206
DIČ: CZ252'?0206
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný u MěstSKÉho soudu v Praze, spisová značka C 62326
(dále jen „zhotovitel“)

1.3, Oprávnění zástupci k iednání:

Ve věcech smluvních:
Objednalei: Mgr. Jan Konvaiinka, starosta
Zhotowitel: Anton Timofejev, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Ing. Milan Štufka, kteří is:)u

oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díža. vyjma změny či doplněni této smlouvy o dílo.
Zástupci objednatete kontrolují kuaiitu prováděných prací, isou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále
oprávněni řešit technické probiémy & předběžně proiednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnuti týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je:_který je powěřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavateiů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díia.

ILPŘEDMĚT DÍLA
2.1 Stavební práce na akci „Výměna elektrorozvodů, hlavního rozvaděče & osvětiení“
Dílčí část 1 veřeiné zakázky:; Výměna rozvodů eiektrické energie — Gymnázium pod Svatou Horou
Dílčí část 2 veřeiné zakázky: Výměna hlavního rozvaděče — ZS 28. října, Příbram

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných \; nabídce a v rozsahu, daném die následujících příloh, které
jsou nedítnou součástí této smlouvy:
příloha č.1: položkový rozpočet

Ilřširánšqa



' Ž “'a-& \ b"
$$$?

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě & kvaiítě dle projektové dokumentace stavby (dále težFíÉďbal—o (OŘ '
Dílčí část 1 veřeiné zakázky: zpracovanou projektantem Hynkem Šimánkem, se sídlem Láz 134, ZGZÉQGQ d;

Bohutín. IČO 64758044 v 0312019; % $(,
Dílčí část 2 veře'mé zakázky: zpracovanou pfojektanlem spoiečnosti ELFY ELEKTROFIRMA Ing Z _

Sladkovským. se sídiem Sadská 4803. 198 00 Praha, IČO 10204245? u
v 03!201 9. .,?É

Součástí předmětu dila jsou i taková práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny \: nabídkovém rozpočtu, Ě“
nicméně iejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě 53%
předpokládané projektovou dokumentací a takto jej byio možné i užívat. 1%

2.2. Sjednané dílo bude provedeno \; souřadu & obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního Ši;
pomlení, & projektovou dokumeniací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazně __ :

technické a technoiogické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny -
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech
potřebných zkoušek zabezpečí zhotoviteí na své nákfady & uvedené doklady předá objednateli ve 2 :
vyhotoveních nejpozděii ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanoveni uvedená v akceptované nabídce zhotovitelejsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví ;inak.

2.4. Dojde—Ii při reatizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo'rozšiření předmětu dila vyplývajícím z
podm ínek při provádění díla. nebo z odborných znalostí zhotoviteEe, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, dopíňků nebo rozšíření ve formě zadávaciph listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny dila neba sazbami uvedenými \: ceníkách URS \; aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
\: nabídkovem rozpočtu) a předložit objednateii k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smtouvě“
(shmujicí ;ednotlivé zadávací listy s oceněním). \; němž bude řešena změna ceny, případně i termínu
dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhofoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to. že práce a
dodávky iím realizované byly v předmětu díla a \: ieho cené zahrnuty.

2.5. Zhotoviteš prohlašuie, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem & povahou dila, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a iiné podmínky nezbykné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobiiými.

Ill. čAs FLNĚNÍ

3.1 . Zhotovitel se zavazu'e crovést a nředat oředmět díla dle či. EI \! době:

___
Dílčí část 1 vařené zakázk : 01 1372019 19.08.2019

Dílčí část 2 veře'né zakázk : 015172019 30.07.2019

3.2. Nezahájí-ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení '- '
termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním :

' deniku). '

53 3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla '-
j- a dobu prodlení. '

;-_ 3.5. Dodržení času pfněni zhotovitelem je závislé na řádně & včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této " "=
smiouvě. Zaháieni provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších _. -. -
případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je ;ich |< zahájení provádění stavebních prací“ :%

zapotřebí, Po dobu prodženi objednatele & poskytnutím součinnosti není zhotovitel \: prodiení s plněním
__ závazku provést dílo a konečný termin provedeni díla se o tuto dobu prodlužuje. __:j

3.6. Objednatel je oprávněn prováděni dila kdykoliv přerušil, omezit nebo ukončit písemným oznámením"*
“_ zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deniku. O dobu takového přerušení se pak-

prodlouži termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění dila bylo vyvoláno faktem. že zhotoviteí“



;»Í.,M
MH- _._._._.__..._..__m„___._.___. _ ___. “___— Mů———_F . . .

% ,;
" %$%?

; QŠŠĚŠÉQPFOVŠÚÍ dfšo \; souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednaleře, termín- , „g'dokončení díla se () dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele%;? neprodlouží.

:; IV. CENA ZA ní:.o

; 4.1. Cena díla je stanovena v souřadu se zákonem 0 cenách 0. 526“ 990 Sb., v platném zneni. Cena díla je5 stanovena na základě cenové nabi'd ky zhotoviteie, která tvoří nedílnou součást této smiouvy. Jednotkové ceny,; uvedené \: nabřdce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla:? v rozsahu, který je dán loula smlouvou 0 dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídcezhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čš. It této smiouvy) a vtermínu die této smlouvy :: díio. Způsobstanovení ceny a jeji výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona 0 cenách č. 526K1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,že cena za zhotovení díla činí:

' mmm ;Dílčí část'l VZ: Výměna rozvodů elektrické energie — Gymnázium ;pod Svatou Horou 1 023 661,00 1 238 630,00 \

Dfica cast 2 VZ: Vymena hlavního rozvadeče— Z? 28. ríjna, Přlbram ( 119 504.00 744 600,00 !!

Ic “ " a c e' k 9 '“ _114316500 3 383 230,00

K ceně bude připočtena DPH \: zákonné výši ke dni vystavení daňového dokiadu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH, Objednatei pro dané plnění nevystupuje !jako osoba povinná k dani.
:

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJWŠE PŘÍPUSTNOU. tj. pokud jde o hernílimit ceny za dílo. zhotovitei nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená _v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku 'ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních ,iemu stanovených ipovénnosáí dle této smíouvy.
;;

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodfi, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby *jeho protokolárního předáni objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po Celou dobu provádění Šdíla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, kierá ještě nebyla do díla zabudována nebo instaiována & ze 3strany objednatele ještě nedošlo kúhredě jejích ceny (viz peložkevý rozpočet díla a jemu odpovidajici Šfakturace zhotoviteie).

v. zeůsoe FLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedene práce budou zhotoviteiem fakturovány po jejich řádném dokončení. a to na zákíaděobjednatelem písemně potvrzeného & odeouhiaseného soupisu řádné provedených prací a dodávek. f
5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtíecřch & bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovémudokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z pňdané hodnoty, _2_ve znění pczděýších předpisů).

Š
.:Faktura musí zejména obsahovat:

pořadevé čísle dekíadu „
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. ICO, DIČ

;DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího p!něni
den odeslání faktury & datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být spiacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

;Bez kterékolřv náležitosti je faktura neplatná.
%

3|3Hánka :-



© 44;
; „QQ \

„. . . . . . . . “v „ee
5.3. SUUCHSĚI kazde faktury bude soupis provedených pracl (poiožkově) včetně cen za jednothve poldi;< 5- q, %$;
\; členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem píábšč ó?
fakturaci, musí být odsouhlaseny & potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem. - *f* C?;

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odSOuhlasení množslví nebo druhu provedených prací, je.»?
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošto k rozporu. Pokud bude faktura zhotoviteie 1;
obsahOveti neodsouhlasene práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. "%;
Na zbývající část fakžury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce, vyplývající z peněžitého iy)

diuhu objednatele. 32%
?:? __:

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla \: souiadu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých %
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla "
dle této smlouvy bez vad & nedodělků & jeho předání a převzetí objednatelem; V případě, že dilo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhetovitel oprávněn zbylých deset
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad & nedoděiků díla.

5.6. Zhotovitel předioží závěrečnou fakturu do 150x100 po předání a převzetí díla

53. Splatnost faktur je dohodnuta. do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu
spiatnesti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst, 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhiasu objednatele o své úg'me nad rámec předmětu díia tak, jak je
popsáno \: čiánku či. ll této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat & považuji se za součást celkové
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotowiíei stane ve emystu ust. 5 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehiivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smysiu uvedeného zákonného
uetanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým piátcem daně),
bude objednatei oprávněn hradil účtované části ceny díla 00 do částky, odpovídající dani 2 přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázánim přísiušné částky na účet správce daně se v dané části bude
pevežovat účtovaná částka za uhrazenou.

Ví. způsoe PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovijel je povinen provést dílo \: souradu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhžáškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či
aplikaci takových materiálů či zařizení (vše dálejen ,.předpisý'). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vznikié nákiady zhotovitel. V případě, že zhotovitei nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst, 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provest jiným dodavatelem, a to bez vlivu na
záruku, kterou za kvalitu dila poskytnul zhotovitel die této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objed neteř, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je ob_iednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odslrenii vady vzniklé takovou jeho
činnosti a dílo prováděi řádným způsobem. Jestliže tak zhotwitel neučiní ani \! pňméřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedi nepochybně kdaišímu porušení smlouvy, je objednatel ográvnén

odsieugšt od emtouvy. V tomto případě je objednatel povinen zapiatit zhotwiteli řádně provedené &
objednatelem odsouhjasené práce a zároveň je oprávněn uplatní; smiuvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smiouvě, musi zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. Vzniida—Ii by nahrazováním škoda objednateH. hradí zhotovitel jjj;

&4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci. zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musi bid 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestene-Ii se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednateL

6.5 Zhotovitel přebírá \: plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícimí
odpovídající odbornou způsobilost & kvajifikecš.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

4|Slránkn



Kř- %!Éb 2"
*“ <%“ O' /
%$%a%ý

.- _ „.:-.?

e. 5 .7. Zhotovitel dále odpovídá za siedováni & dodržování předpisů bezpečnosti práce & ochran zdraví při práci,190.59; 6 . _ .. v . . . yr23%, ,? vybavení pracovmkú ochrannými pomuckami. zachování pořádku a dodrzovam hyglenickych předpisů na
„% e; staveništi. Před prováděním jakýchkoiiv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
“5" ; pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

aš? 6.8. Zhotovítei je povinen zajistil a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
š:? v plném rozsahu die článků VIII, IX, x.
sš
% 6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
“' předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitei, který je povinen uhradit vznikiou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje.
že po dobu provádění díla dle této smfouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díia včetně DPH. Tuto skutečnoat je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázal, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavebni deník (SD) o
pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně
víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucim tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací. jejich jakost. zdůvodnění
odchyiek praci od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovřteje, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a
příslušné oprávněné orgány státní Správy,

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-ii objednatel
souhlasit se zápisem. je povžnen zapeat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů
po provedení zápisu, jénak se má za to, že s obsahem sou hiasí.

6.15. Ve SD musí býi mimojiné uvedene:
. název, sídlo, iČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
' přehled všech provedených zkoušek jakosti;

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
- seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukCe a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě. že se objednatel, ač řad ně
vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5
pracovních dnů předem ke kontroie zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo
jinými dostupnými kontrojovatelnými prestředky. Pokud iak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrotní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně. _

637. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení \; projekto'ué dokumentaci apod.).
Bude—Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkfadú, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vznikle. NeSpIní-Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díia \; pinem rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádal stroje a zařízení tak. aby bylo možno díEo řádně
převzít a používat. Nejpozději do 55 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zceia
vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smřuvni pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, & to
až do úplného vyklizení staveniště.

5 | 5 i i“ á š'! !( a



.. .. ĚHQWĚÉ

f*áf b 30 931.
ŽŠHŽ Č “\ Aer ]e; .g: 5x. $
!Q9<? ši

6.19. Bez pisem neho souhlasu objednatele nesmí být pOUZIly jme matenaiy, technologie nebo změnyFQ—řmě 3.3
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.13. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za tqžgš3 $
při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, žeje škodlivý z hlediska platnyní—ÉÉÚ :? sš
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provest okamžitou'ěe _ “*=
nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materíái vhodný & tím, že veškeré nákjady stím%
spojené nese zhotowitel. %“

. %
6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů Oproti původně navrženým a “řež
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitei má právo na úhradu %$
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zaýistil. %

6.21 . Zhotovitel je povinen zajistit 000 proti krádežím.

6.22. Odvoz & uloženi suti, zeminy a vybouraných hmot jedu obsaženy v pevné smřuvní ceně díla v rozsahu
dle příiohy č. 1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených materiálů zhotovitel
předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujícíoh s výzvou takového úřadu. a to
buď přímo takovému úřadu, nebo obiednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitei převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, presto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz či. 3.1),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádné pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předáni dila objednateli. Zhotovitei zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení

v souvislosti & odstraňováním stromů, dřevin atd, s tim, že zhotovitel i objednatel budou respektoval

rozhodnuti přisfušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitei si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalšich energií, včetně připojovacím míst určených správci siti. Veškeré energie

spotřebované \: přímé souvislosti & reaiizeoi dita hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikaci zajišťuje zholavitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže \: souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umistit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyio záležitosti na své náklady zhotovitei. Zhotovite! dále
odpovídá i za umísťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnuti vztahuáíci se kdopravně inženýrským opatřením zajišťuje
zhotovitel a nese veškeré připadne poplatky.

0.28. Zhotovitej je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat od pady & nečistoty vznikléjeho pracemi v souladu s piatnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotwitel pinit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí
uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-Ii \: době přejímaciho
řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatei právo nezahájit
přejímací řízeni či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,
aby nevznikly žádne škody na sousedních pozemcích a po ukončení praci uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívai veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních před pisů

(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému
postupu a provést všechna opatření, která přísiušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32, Zhoto'uritel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou htoubeny, pro zabezpečení provozu a
přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

618tránka



<: % "'""__'n'-__-__WMU'WWF'mmm'N'M—MW

%Šěa; ;
f:: $% <%; 44%;o ! _,

%$?% “„být—.as Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení dila do užívání. zajistí si zhotovitel na sve
"'d— 'i'—%);; náklady vytýčení všech inženýrských sítí \; komunikacích a vterénu na svoje náklady. Zhotovitel bude
%“)oój postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí; V případějejich poškození po
f_š dobu provádění dila (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
;š opraví zhotovitel takové inž.. sítě na vlastní nákjady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O
ŽŠ případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupoem dotčené inženýrské

Ě 6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepouoianých osob a učinit veškerá opatření,
Ě aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišt'ovánim

a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečnost; postu pem provádění prací nebo provozem stavebních
mechanizmů.

6.35. Zhotovitei se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díle dle
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, & má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

636. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky & výkony, které patří k pinému dokončení díla tak. aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhoiovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo biíže popsány v této smiouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatef má právo změnil rozsah díla, případně vypustit provedení některých praci aniž by zhotcwitei
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně ř termín dokončení dila.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díie, & to až do doby jeho předáni objednateli po
řádném dokončení díla.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel spEní svou povinnost provést díře jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu dila
dle článku l|_ této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad & nedodělků a po
prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařizení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, ktere se k dílu vztahují. jako jsou
atesty; protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměřeni, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejiehž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo (1510 nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené
teprve tehdy, když požadované zkoušky byty úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

?.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovila! objednatele písemnou formou nejméně 7 dni před termínem
zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díia do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízeni, je—Ii termin navržený zhotoviteíem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díia bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že
objednatel převezme dilo s vadami a nedoděiky. bude obsahem protokotu i soupis takových vad a nedodělků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude —— Iš takový termín dohodnut. bude zholovšteš povinen odstranit
je do 300“ dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude
povinen odstranit % případné další vady, ktere se na díře vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodélků,
zjištěných při předání díla _ o takových vadách se má za to, že jde o vady. zjištěné při předání díia.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady & nedodělky. Může tak učinit \: případě, že se bude
jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůii objednatele.
VIIL VADY DILA

8.1. Díto má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným \; předaných podkiadeoh, platným ČSN. přisšušným stavebně-
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařizení a materiálů pro jejich instalaci či

7 | F3 ! r á 11 k a



_ . . „“G“
egg: ' „"-=

4% ! 239552
“2 xt? .? <

& ge „a“

aplikací, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti; které vyplwĚQŠĚék , - ;
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekáváni objednatele. ;ĚQ,3;1: q;

'X— ZÁRUKA *
e

9.1. Zhotovíte! zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy. a že po dobu %;
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, %:
technickými normami, případně vlastnosti obvykle. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při ŠŠŠ
provozu dita je mezi smluvním; stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení dila (tedy od žá
data předání díla, případně odstraněni posšední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po Š

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistit a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době nástednou stavebni činností objednatele nebo ším pověřená
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dje smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla. které lze Samostatně funkčně odděiit. se strany mohou
písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto
ponese dodavatet takových zařízení dle jim stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spoiu
s takovou částí díle i platný & potvrzený záruční !ist dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí
být kratší než 24 měsíců.

9.2; Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péči a dále na poškozeni živelnou události.

93 Objednetej je povinen vady písemně rekiamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamacř musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámeni, případně v termínu.
který bude obiednatet požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má 'i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody & ušlého zisku :: důvodu nefunkčnosti nebo částečně nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9,5. Rektameci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstrantlli zhotovíte! uplatněnou vadu v termínu popsaném vodet. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náktady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě. že objednatel bude vadu odstraňovat sám. má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

93. Objednatet má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které
nebyly uvedeny v protokolu o předáni díja.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení dila do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTYj

19.1. Dojde—Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury. je objednatet pevinen zapiatit zhotoviteii úrok
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním terminu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovite!
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotoviteáe přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli. že díloje připraveno k odevzdání a při přejímeoím řízení se zjistí,

že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že díťo vykazuje vadu nebo

vady dle této smčouvy), je zhotovitef povinen uhradit objednateii veškeré náklady s tim vznikle & smluvní pokutu

ve výši 5000 Kč.

S]fštránka



63— „ff

;Ěmó Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
efupfatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateti smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč
3, za každý nedodějek či vadu a den prodieni.

F! 5%, , „ , , , . u . .. .
* g 106. Vyplacenlm castky rovnajICI se Smluvnt pokute nem dotcen narok na náhradu škody a náhradu ušlého
cf zisku objednatele.

;; 10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
.; o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní. oznámí tuto
š skutečnost zhotovitel i.

Xi. PODSTATNÉ PORUŠENÍ smLOUW

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou

stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
— provedeni díla v kvalitě odpovidajici předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .);
o provedení díla v dohodnutém ten'nínu;
. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny díla obiednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smiouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotwitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento čřánek smtouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatet si vyhrazuje právo jednostranné odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude paskytnut

limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabíd ky ceny díta pro potřeby výběru vhodného zhotoviteže objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla die této smíouvy. Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smíuvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smiuvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očistovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoiy se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smiouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkiadně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich připadne právní
nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto Smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.5 Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovnici státního dohledu, kontrolních orgánů.
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci obiednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a užšvetel jen
s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitei upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdravi pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
Činnosti na pracovištích objednateie by mohly vést k ohroženi provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a obiekiův Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

9 | S [ r 2. 11 k a



12.7. Zhotovltel odpovlda I za škodu způsobenou okolnostmi, ktere maji puvod v povaze postroje
věcL iiohž byto při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit. 'a

12.8; Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

cert'rfikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doidady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí & souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním s2avby (díla) dle této smlouvy o dite;

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má piatnoet originátu & každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscíoh smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smiouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, piatném znění

12.12. Smtuvnš strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smystu & 504 zákona č. 89!2012 Sb., Občanského zákoníku, \: platném
znění a udětují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoži datších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výstavně seuhlaeí &; tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smystu příslušných ustanovení zákona 34012015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smiouvu uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékotiv

skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovaly, neuvedfi se vzájemně v omyt e berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi vdaných nepravdivých údajů.

12.14. Smlouva nebývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnoeti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.15. Případné rozpory. vzniklé při projednávání a provádění díle bude zhotovitel a objednate! řešit cestou
dohody. Nedojde—Ei k dohodě. předloží věc soudu. Smluvní strany se dohddtyr ve smysiu občanského soudního
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smiuvními stranami je místně
a věcně příežušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání

této smlouvy podle zákona č. 9911963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejši ujednání;
nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplamými, & to z jakéhokoliv důvodu. nebude tím dotčena
platnost smřouvyjako oe1ku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazuji, že v takovém
případě co možná nejrychfejt dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto nepiatným co možná nejbližší
a jejichž pomocí by mohio být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minule dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet — dílčí část 1
Příloha č. 2 Položkový rozpočet — díičí část 2

V Příbrami dne:

“i 9 0%-— 302%
GamaServis, s.r.a

za objednateše: za zhotovitele: Primátorská 296138
f 130 00, PRAHA 8

g" :;írť- *" f IČ: 252 70 205
- czzszmzos

; )(__ ___ ; \.
..

.. *; LĚ _;
"a; _ t-m„___„.,/ __ „f GamaServis s.r.o.

sta „;;—“___ ?,; šiř; Anton Timofejev, jednatet

10 i 5 II“ 21 0 k a



..- ._'.'=-._ . _._-..:;ĚĚez iš?»._._$__,__?? ?>; ?? >>>;? >>?;=»=
. »>;».- .= - >>%Í??„5„ ________

. "=- _-.--_,:_» . ŽE“ ???. \_:- ???_šč-vf? »?a; ,; Šang .fžĚÉŠÍÉ=-»

.. . aÉščežĚe-euí ??%ÉĚe-wa “????,Ě
. llŠWMĚ" ===>? ???.???.a; . št »?e

. . . _ ;. > ???? >??»==»?»».Š__ __ ??_ng;

&%%>?ĚŘĚJĚĚŠĚĚ ?????.?ÉŠÉÉĚĚĚĚĚĚ.. Šiša IN- ?? LW- ; ““$—"š = 5“ :=. %?_. ...???? _'g33,=»-: “»»»g??????ej:

$%???????É? “ĚHĚŽÉĚŠĚ?ĚŠŠÝŠŠMŠĚŠĚ?%RĚÍÉĚ

_, ja?, :u;,_» ??.?.»>»*1=;>»šaw,\=3»»»

?>?
>>? :>=>=,»;.

““>-v?e-
“&;“

.; -;=- šanbÉWaĚÉĚŘŘĚĚÝÉŠ-eě

_\ >?? ? Pea.
==., =wěš5w$$ď

».. ..?; =; ŠŠŠ? _ ..,; „???;??53..

. .-. f??.dtfá? še... »:rývÉMšeemžešebu
_ ?Ě'Ž? ???????ng

-;>.»=»*-“g>».y-==_»;»>»>?.=v.->».._
%\j'£“š=»>==š.»

. . . ??%»\\?=»a?; e...? .».-»?????==;Ěe»».>?seeeeůrw?
===>?;..=>===;>==»>

»
>;,;==ž===>>=

efžítšežffřgýxš?
že????š?

*Ě3%>»%;;ý=;ýe?áig,$=mafýa

.. .. €*?
» ????*ČŠÉ??.?e? $%???EŠ-šžř ..?; ???????Lá

===>J===J>>=3> %;? ?Ěr; ???egf; .?__j5,:___

.-_- . >>.»“=?Žžg»e»?=
:>? ??%Šaeujž?

?3>t»?*=33?“?33;==?ď>>»=;.**aqšw=*>íšfte»
“&;—ĚĚÉ;

:; ______ ___É__%_ ___;ŘĚH

.=. . .. ._ _. > ,__;'-__-__ . . =>? . _Ě.. . . -..=f==_»-;??'==;.=>:=.»>==..»=..=>a;.
>>? %>;

“.
?,. ????gšwýq

>>>; ?gráfumf
ggg; .*:==>Š>š»=>'\,._. __ %$?

.. „...???-.r .; _, ĚĚŘŘMÝĚáw-Ř
ŠŠQQÉHŘĚĚĚ

» .ĚŠYŽŘE '?- ĚWÉÍÉŠW'em-ng; i...; TĚM?- Řeší? =e>Ěš»=»»„-»;»=$š>>=»;»fe_ :?.-»_»;.»-9.?=

» ...á; .? ;-.= .;;i'e. ..?:bďž ÝÍÝŠŠ “?:ŠĚÉŘÉŘQW .aašff _QgRFf-f -, . „&$-";.. 'KÍHĚ'AÉĚĚ _ __ Č_______1__ ___ÉME %? ÉÉĚÉÚÉŘŠŠÉÁ ___ _ĚĚŠÉÁ __

„>>> .. ???;Ěš? 9%. »»? ???;;»e»g».??ž., >.?íž;=».?_>;;>?ýšežeeýš
;“ž. »»š ???. ;;;- >W5ĚŠ?»?

„. ???,; &%?

..__. .; ÍLĚŽÉĚÉŠÉ - fQ'áš“*%ÉAÉĚ%%» ; ._> zďěfĚ-ĚĚŠJĚ' ' -_ fm? JQŠŽĚRĚÉĚÍÁ. % ĚMŠĚÝEŘĚMH)3 ;; ĚŠSĚAĚ'JÉĚĚ _..___$%2_a__4_=_____ťšššž ___É _xÉÍŽů-ěš šaůřm meřaěýáďméwg

»:?=—
a%???»»>». ??>>==Ě>?Š»?=?=>;==á>>?

???;»»;gý;;ř>3\e?g>
???:?e? ?e? _-»ř-.»:>»> »?gében

..
-.:?fÉĚĚŠrge\E=“*\ťbÉHW%»

RŠ? =leňš3$žs=3áf

*“r\\!$'Ě»eÉ,_»?l
. že?)? , %$- ?qÉJQ?

fie d.?gg. ef ŠŠŠg;? :?;ŠPMÉŽ?
. ?ÉÉAě—„všéfšfěbr

. . __.MĚĚIH—Ěšfšš;
=??č?;_f=_ 9323 . . ???;?- -'_»Ě. %?ĚĚĚĚĚJĚĚĚQLÉ

ei? „?????ť -. ?ÉsE-sňeggeaažf;
%; »»! >.. . ...-gain; ? »,%Ě>E==-.-.řč%?'=ř=

__ ;?b'čflžíjc

_ _
' :'— =>m$b3bhábšáůě

%:;e.. . _. .;»'»_*»>>e»_ >?. , »; .?a-ÝŠPM»>»? » ?Šn, >>: *Je.. F'ieĚŠ-Š? ???Ššm - » =.-=.> ?) 33x „??H.,.1c<\*-, seš;- ?.?.aláďžýáfšřhwý

š?
meTďžaššÉ-eaebšýemeů?

? .»- ir>»»>>=>'Ěe==_>»»š:==»»=šž>;š»
?e; »ewešggs -3_-._. »»;- 35; ;aňeřýwesžeáwrý

03%?

*
lg!
ewa?

??“Éim ?>»e»...» ;->?;.>».>==»»»?ŠĚL aš ., ;? MÉ?
???g,e»»>;>Weg %;?qřĚÚe

;?ez: a-AÁŽŠĚ
HŠ?

k
» .

žáa'íf'ť'ařeááweág?
=>;>;».=_ ???*?ŠŠĚĚÉ

?c-x ; 133%?
dik.?

ŠŘČH
ggaxewbj

=>. „, ?;áa?%%ě>>x»==a5.e
_--.=Í_ e_šg »žarhŠŠĚ;

????b.

L—
0

- »<em> >>>????. ._._-,a? %>? >?; . ????????- É; -»,.». ŠŠŠ? . 3133. » .;; > = - i .. 132331355? >>.. --,;3-? ; .».; ...? ???fšzáámggággywidffšmě.???.??É?
WQÉŽ'. >>>? :- - 533%? ;;e-čšit't :?

!.
Ja
“(

. nereuama
.. .=;=.=»==ž=>?íf-*==>>»»»__ . age. => .W?

-_-=-==Ě?;»t»»??f»= , -. ;. ;;, ????Me
»;qge? >=- 1=>3>»..?3=»M\?š\;;.?ře»_>>=

». =- = »=%,»_- --; )Jak? ._.; š...;e

?
ól ????ŠĚÉŠ»$%=ÉÉĚ$=Ě$3»

,L»>>%“»»=qš;; ..?-g;- »»>== ----'\;=-.»_ =.. »»gíížběw»?Ěžeř?“?»=;e;?=b,šš?;g;f
? ;? »»»-?; ?e. -.??$<še>>>=e>i

%
“'„f=

.;»řee
...>> m;;ráxeeášašíšegžuwe

>?; 53%; ??Dbefžeeefšeewe
.? =?- »»?š>==»;=;g““Šžáwvgdča

**.:

ly

“?PĚŘÉJŠĚŠĚĚĚĚŠĚAŠŠ
%?„tg Ef? 3%? '?žebra—e ??;Ááe _? “ŠKÝÉÝŠŠWĚQŠŠQAÉi

=.-=_,=».=.:t; “ 3>>ž»- .;?Ěatřšaíw, 3%._.-= žšgvy ?íĚŽŠř -.i=\-r.»:'“-'»,_._?ŠŠ'%;%?

%
HMQŠŠĚÉÉÉ?ÉĚĚ“:?—W=? »Ěašžeáe » 5.335; »»Š'ĚĚ? »eewŠŽ? -. &%?3Ýe ,ťa-ĚTaWĚJ %>? ????ĚŠŽ: .;; _>?=ě,==.,=;ž>;>»»

?-
==;»,=,\>Ě_Ě

»»»,— rěíčÉbšŽf, %?šžškš; >>> ? >>žhe) ĚŘÝÍĚŠŠŠÝÉ;
533; 333???%áw?eaš?=?š=»??e$?

$$$?

»
»:

_.
.*j = » .. -_-_.. );... ;;,

_ . =-,-_ _- = _ „:?:->,? _?
_...-;. '. _._; ,.=_-_,_-x.__-__.. »,:

-
=. „> . -_ -- » . »: !. -.;\»_ =_= 33.3 ???? ».-> ggg?

řšmwýýyar

Q
. . . »Š»»

?%?Š??í '$? ?:u; ??:?wšššq
ĚĚĚĚĚ?=

„» »; 33-33 ?? %?Ě'Ššíč ===ĚT=Č>=>> Žbišššššg»e;?£?£££_?
.-- ĚĚJQĚŠĚĚĚĚHÍQÉĚŠÉÁĚŠP:

fa? .--:l>,-. \;-_.._\e..=»_»> =>.=??_><t,:=;-í;f - >

2... e??z.
;?>??»;>:=====>»>»=?>

????WĚĚĚ;
f»»?=»; ;;;?»?b»=>==€3»>

_;;;»ž=?. .- .=;>>»>»;<.=*»»t»=;;>
.;ee-e..

»,ŠĚĚHĚW
>??

J;— :.>?“
_ -».;=.= 31%? .?ĚĚÍ-ežše-g

%ŘXĚÉÉĚW
»;qa-aiáeug . ŽĚĚaĚšwaa-ŠŠĚÉĚŠĚ

&*?aáwššexžáĚĚ=25ĚĚ=3%592=

?>. .*ĚŠCĚ'ĚÁ;
%Twšq- --

%:Ěbíáéřššš ĚqáššďwaĚMĚÉŠÉŠ??íře? ?;m?f\*==<»?š.<>?ž=»=>>;»»ďř»,;;.->>“=\==*»?t=»??“?=eča?»2;=??;= >=;>»;»Ě>»?»==;>»>»»»=z»?»»gee»

-,— “&%kč
:=th- ., pz.. xšbůh. ???. 43339; =??- %,.- -.;;?g-»?»; »-=.-.-.».,- ;s- Ě? 223%,; »? ». 35414? . ==.: vůz.? MĚ?- Ěsš? :-.-. x-E—ĚŽJMÉMW“ »»_., „_._ hggaůmšěh___ %Řqššm Á__á_____________

"'%'Ěřseščěee
_ »», ..:; .»ž»».Ě-.t>e>==?»>£'?í?

.£;=»=»?š;=>I-2= .».->=.:-
=._.?»»_;;.>?== ?ĚÉĚŘ-avňš - ;.=»-.;.:=.=.;=.- geaeaeeřebae

- ,=>».»=>_»>»š>> . naši“- „»»»->>>.. »=».=?.>-»?;?>??É»3?????:—

. >??šzw5.
.; ; .;?řešac. .;»,_.>?=»?>>>=-»=?=?-

g??????f
e;- ??????????4

???,? »»»... ;. _»»-. ??;e; .-.,;»»>--= .gaMevey-Ěp?
:;seeešwh

*
J'wššwíg

fe.
„ »?%,á;;$„>».

:Éyfeeř
„=== “=== M\ÉJ'řMyĚiĚĚŠ

??dýámĚtihawnžďeřgmgtšrššfseŘŽPÝW

O
..;.:-:f»::=»\.-.-=?';"=?í'*5».»»,_-53.330'

:. ??; .? :> t._--£6»»»3?-..e;?»;.->3;£Š..=
:*?íším?»=šlýf$ěgg“žšk»á=wšů

šáheeg.? :- »»»->?g??»???-»»=Ěí_:»ybš>??'
>.? <?“ já??„;;-š? =%?» >>>1?'==:»'>ef;;?f.=%t,%feť

lo
- »;

.=.-.>>$ ??ásžřeiám
?? .;?ÁĚ... 042%...ÉŠĚ

: » ?MĚ-Šewm
.- » :,uamšvf “&=/žák? - \\ ==? >,? 'ěěuřš řa'žůbřšeášaůerščv

. »?Řýšfš—sífřeít-Éšgé-Ěqw
»?MÉÉMĚŘWčÁÁĚĚ

atd..:ŠŠ-??:??.?f-gxžlm-aí

%
\:ŘĚŠÁRÉ-Wdeydxagávleb

?:; "fef'šv ».,..',:*.'\š 33:5
»,; Ješ?

až:;„g-ííýguš'Ý'
-.ě'3š;$;\t>eá=?»»'r>=€fř.

- 35; 13%,* ._=-..===>=£“t%É-;
_,_ .1.?—==ĚĚ»?ž»;->=Ě>aene_e_j

»»?gqe,g;»=:==>>_
»»»?Éěn

. ??; 53-233:- .:

. .:::_=_' _-_=.j-..:..e.r=._- 39x ..Q ;, -.'- .d:- Říš »-.-' Éxdřžřžůy “_ .-.'?-\.ř . (,. _.». . 'aaařIĚ' ;tfé. 35.3 - ' 40:54 _;JX, ».LÍČŠŘŠ-žh- '-.?.J-íg=.-.»\Ě_-1Ěs.;, -- 35% ŠRÍŠĚŠĚJĚSĚĚÉĚÉÉWĚM
___: 3% %? Šamůhěšěk _ ___JWÉ__ _ ___J“______;_<Š______?_-_T ___

o;
%XJÝťŠÍÉWĚMÍW

.: >_ ?>; =.».»»T»>>;». »»»?„řšřá _ ., .==.>=.=>>>; \. ??; ???. gis ===>? ?? ef? ?>.É%eg-.- »- - .?Ěfšgeeeweqet-wšgg
»,?ŠL H???ÉĚMĚ

»%€=>Šž»===> ŠŠŠ?- »;>;-?_\Ě=>_?É=>>\£>= -

__f.*=“.;,;Ž*?,;>ým?>,3$í-?»

&$?
!: W433

>>>?-»>=»=»?g>
??

?.?????et
»»».. .»- . J.;Šf'deš.,

»? ? »»»?„Řev
>>>; ???;ĚWMÉŘÝĚ

“ÁŠVÉJ

.-.;_.>:>>»»>>>_.?;=>?=“f="'ŠM->;;;\
€.__ .».$?.=»r3%>3.€x>

» %“;3;
.= =. » ???;'==;?Š33»3»»?=>3»;9\MĚ?>Ě*;>Ě$

»»»> >?. =»»»,»==Ž????HMWÉ?
..>- ????,?535

= „> %$?
»? >»».>3>_.>.»;&=»>;.»;;.=;

===??????????????fžšwjeeMg

?? » ?.;==>;»e>=»š.;,_z»=»:»'=t=»>»>e?=š?g=šg»
?.?????Š???“ffšáž e»ž2x?'ě>=,?=žš»%?

ĚŠfĚÝMĚ
“???;5,

=????????????É'ř
????Ě?

>>ÉÉÉÝÉĚĚ13É=EĚWŠÉ

?????????????wwíě
??Ě=»&;>Ě$??\Ěžďb

>?; »3?=Š»“;»»,š»»šb??
?????3?>=

—
»,;»>»>»\»;»3?Ě?=»»2?

%“íwň,???,ŠĚĚ Aša?
A=g>>=?=<_>...;- Ě? Ág-MĚůťšaššeíráe

???? $a? “??? šáš?>;»>$?;Ě»Š?»=>u>%h?g»
????HÉĚŠ

.»-.É_»g_»€=».-=,3f>$'\5šs>.g=-p;
?gšš;

. '\VŠĚÁVĚeŘtĚwĚĚŠPJÚĚŠŠĚĚ
%?»$Ě??=f??3x3?í

. - 353;»»»>fa=32???;š?»»=
?. L?=???ĚÉ*

3393>>?- 3%? *? =..=;.»,.<.;-
%$; ;; =.;-\>>

.. .:ťh»»
=.,-;s>>f-»Ý“?3?. „..? >=. ,=_.,_..>=>? &%?

-=\>EÍ=.=;»>»\=>.>.»_>;>>
. ??.?- >»-,.;_» >;>€;»_.»> %s.-»,ěžďjuexáýeveš

».? »»? »»»., =>. .».? >?»=>>_. _=.. » , »- ŘQAĚLM
. .. ==.t----—>\.J>>.

__,._,_;_,»>'S,\;=š.193'\>
;©=??%%.=Ě?$É\,É>e„

-.= »»». 315%“- _; ????gdigšžšxa
.=—.-_=. . ...—» »».,št'tíěeg- $%?

>>; --=»->-,su>»3.=,\ = ».;Ég; řP-jšg rare:
. MÝŽÉ—eme.

.= . .. ;? aŠĚg-žá-nzé
h.;.>»-y;>_>>_xf3»,=_.

»?1—2; 0.33? 5,3 .

“>—
>š.;-.>.\>.>>f=:;>i?».=€'5=.??š$»ÍY-r\í

...;;áeýě>»_.»a=řěě»»»_.=;._»-„_»._»-=>»?É=š=?
Ě;Éš“řgg->Ě

£.v ŘĚš-šgwů:
? “Žííěěwef-

€?áx?$%%%e€%%be%$gšě$

*WĚMĚMŠÉÉÉ
“33330 »Éššugá»bÉŽ-5Š=?<É5b€e

» :?? ..?awý'uíššwr

?ešř?\e»»?%\=
»;bžřwšíí

. ÉÁÉŘA
???;»ÉÉĚWMŘGŘW

ĚŘĚŠĚWŘ
>=»_:==». \?eg.? eešmgm,

%»;',»;>=
%$????Šnef;

víš??

Huny?
:-»=_-> »QŠJÉŠĚLQ;

_? ";;-if ??31'333133
'. ĚŘÉJŠ—EÉ-Řwfřín

“???*ŠĚŠ týž?)*ÉĚĚhŠÉ—ĚĚŠŠřšáešgwáww;

„???SĚŠWĚĚĚFÝĚĚĚ
???? Ěfjgáwšžč

_"nmžží
52%?

ase? -- .;ŠAĚW“-\
;ŽĚne;

. .? 333%;-
gie. . ??wfÁtč'ĚĚšÉ\ta=»řgš,;%É

yk. ?y-f-tí?
.a;

%>;- ?????ÍĚAŠD
.==,. ŠÁŠŠŠMÉQQ;

;v- !ŠŽĚŠÉ
„333

ŠWHŘŠŘÉQÉ
??v- ??»»> .=; ?. »e?.»'>»3> ???? ?>w%*??=š%;$?=fgšxgšg

:?:-e. ???ežb? »;eew?fye»e;»».>e;???»
g?????-x>gM3=3š2=F ??????gžg;

)*íšššmweemřoů
.».-.._ »»??š=č=»=??;

?;';- ?=»?>?;»>_=»;»e»e:=»»>;>?;==
Mýěbšmyďšm

?>.»;==;>=>»e==;_;,»zi»,?
??????????Weeá

????*??Šždjgíeg?
;. ._.-..=-

>>>>»=n*?=???»== »?qu ???? »>>.=*>=»»,=e;=;' ???;%??>=w?»=»?;;_.%__q__ř_ň__í_h_______, _ __ ___É______<\Ě_____F__ $% __ ĚĚĚÝM___?ÁĚĚĚ

' »-í= ='.f%t1\%e\;_=Ě%>Ča-Ě>>žaaf-É&\a
"» Ře? -3ťřf1ff\š%\-ÍĚĚŘÉ

Ěa-áě..
_->>\*Šš>-.á'Ě

2:4 =; -.\L--_».
==. „333%

333 \ .'=>9_\.=?\-? ĚfĚ'f-emu
%? češi JŠĚŠÁŘQĚÉ

. \Áw- 3-55, > _
????A'ĚĚÉŠÉŠŽŠ'ĚMÉĚM

-3- &'$?
„&'$-“? ff? »?ĚĚĚF;

JŠŠŘGFĚLŠÉĚ'$*$»ĚX?$

???: wššš$3ši
.;„EĚ?>»„».

d??ž...»:;_'»> . >?;- Šeřřš=žggía>£d=._>>v?==.:.“š,;.říěš,=»»>ě
??jtž;-\->ůá$»šm>-a,_.\>“%řašěmmgeaúw“???“

-=>_.\_.>»_“Š.'=-.=' %?Ě'E'ewwt

:?:-&%lšlll':-Ě%'Ě?»?=»=»=»==ěe>???»
-?=>c»č=>.»>»»_. >>>?.=.==.>» ;... .>»_;>>»-5\Š25se».=3

“??? >>?>—»==»=>=>?;>;»>
.eu-á.. »řeg?>í,.š»,e»

»».=== . - „těžit =z.=»._- =»;.»,».;»»>>?šá>;=;=>;-»_-»»»>>>»e»>a-?.»;=,=Ě=z;;\š==»=á»$?????

.;».»»>>=>_;>=».»;;>Ě»»>».»\>>;»

.:Ě-Šaaž'gaůůšításwý
mg.. .»=_»,-.=r>>;š;»?>»?i=\e??Šš>ř»í

"€. je??? ??%IL-gšf? ;;; -.\_.e»=. =Érš;\.=ě=.»- Š? -£-»4_\>“»;5» _ €:; --=.?Š=?=.=>T“>%»._
:?...ĚŠŠÉÉŠ

...e... q?-'Ě>==,_»_»g = 1%; »»».ídř' T-=:_-=.a>;>f€;_f-.Ye&3>
.?w-Ěšb?,\l—,$?Š

h\»»?'ň>»;j
:-;?_č.»:t_=.>\r._.»=.='»?g\;.;.

a>.>=..=..->=».šw-*:r=-. ,. _. ,;. ?,? Áňa 33.34; . .g? _ ně;;aŠýF—a%;.L-WĚŘÁŘÍQĚWQŠŘ ?? .de,: >= . A?;šnAÉ-šdc? »____>_..?>> \;.1?»Š:=>- =.->- ;;W_q_2 ___; “___Jžýaššťůfgýďah ______J_ __ %É%ÍŠ_______ “___ ŠĚPĚW )na/_ ŠL ĚJŠ

WÉWĚÉĚĚ“??eseže »??»>=>?=ž;==>?>>>==»?
.= ;;ŠŘX;==>»'3=?>3?e?>???2;>=,?

%?agegge? ???? »=>;»;>š>b???;?=??»?>?>?f===

MJĚÉAQWĚĚ..?????????Ě?
????:3>»>?»?;>??*»€;?»e

?ĚĚW»>»?>=j=g=f==3=a ..- - ?.???.P ;;;m?2?$=>»?af»?e
__ . ;? ee;==+>Ě=>=.»»ř»»»>g3,»=;

ený?

_2?;»>Š?ĚW\?Ě;?=%>»=>»= ???; aquwýašýxďšv?ĚWÉÉWŘÝAÉWW
___Éaáaméýaýáaw ĚĚŘÉĚĚÉBWÉ a_á __MQĚWÉÉÉ ___

»»?nĚÉWĚŠ
of“?bšdéž;?Ěžebeňšžšwňw

- šiška? &*- nžžře>r=>=ůf“ěešfů?
\,\Wšgm .;řmžšŘKď

.._? mea;eeřg??Ěgěgw>?“?_„;;_____s_

ŠěllrťůšŘI-HÍÉÝW IĚĚ<Ě%\?AÉŘYI-fř “\ "%$—33193) ggg m'a: & řadé? \IMĚÝI “$%“ - ,AĚ=»».»>;?>ŠŠ?Z>» “Mařhřůýďňěšažvaě *ZÉWWĚÁÍÍ'ŽM-mpřě Q;»=..=»>.v-_.\ Éra.. “ří“ ;ÉĚ'ŠŘĚŠQL. ??eŠ»_?>»-5»*Éw£b_Éra?

->.»:.>>'»Y?_.»»=,=»??. A\Ě'éwe -» =.*>=..». .»ŘŘ- »=,T>M=»=.;>3\?£;-»
>>>. >> ?; ...???? >>> »»»->?. --„_>>,. >. »? ???. »? .. eb. „?. == ;.;>>>_»,.=;_;.» ->;=€»>á%gg;-»=>g»»;>n\>=>agar;???“

MČÝŠ> ?,;- .»; -=._ >» %;;ĚQAPMMĚ
%

ÉĚQLĚÉ'TŘ
' T'-:='>»»»._ >»€?.=\Qe*e-.šď»f?»%řš

_. »;50;A>Ě»;;=>ž=>3»íífe»»._
,.=.»?ŘĚĚ?É>=1=»F=»=Ě=.-

víš?? ?>=J:=>==\»=\»zše _,__., %ěáŠzEM "&%-e? »áže- age.?- „>? 9.. GJ????ÝŠÁ“
. .=»._ »,; .š:,>;=»».» -r.f.»_=$o»_e»>»_>\? >

Mau) &%? MĚ?mem %?Feekq ..Šěj.. ,_»__ w??řššelšíáwešhgy
w>š;e?.?;_»=»»_=;>>»» egg?- =>. . »»»? ??????e )$%; ==.. =;».=. =;.==.- ;;?qe?=

?ĚŠWÚÍĚÝÉ
: . >>>>e=š=zes;._ ???3? >>>; ?>.,- ei? .. ?fžžw

>e,\=.?>,;.»;=»»,>»> >>>;ref; ;. -—->__»>».=»,»=»$..=. -=-»;>;_;>>.- ..;»?f>».= ;,>?=Ž?»„ .. », =,; -; -. .».->>.. >>»\>»,g;»;=,_;;»= ??:- ._- >á3>>,._._3__€______

-. »
»,.. . »»

. .g; + -.?"»3.£;>š>-.» . ??, „»er
„at... ef? ay.: >>>- .. .Wáešew \>_;-_3_Éš ? afg-fqna

.aéýďžaů;
- ., >. .._.. -=;;_=?==»=»=->;_==».=.Í'ě%

__ ?? a?? 333; am; &%:šífhšáš
______

»»JAÉÉMÉSĚĚĚMĚŘ =Ě'%3??»?š%3>».--.;;$'Ě >>;-»»x»=r»,==ť»šv>>ř\?»=“íč»\ ???g- %$? \ ._».-»„ - ».É;=>>Ětet_»>>=>=.v»»=f;»= _-.?$-. „133% ŽŠĚÉÝÉĚÉW'___?aa____Š____Ě%g_____________M__________ a_i; ___ŠWF

* wačr-ĚÉĚ'Ř? IM: »“ Émiáwůšmnůřýšůž
v??i? »,?Íeeňažšě? .».? »Ě=»»_.;.\._.. ..-,;->?'=»,?- „..? ?.., ĚŠĚÁcha-Ša ĚJŠRMĚLŘQJL ženat? =;;._;=; .;..:- Q??ĚŘĚAWŠĚFF';

%?JĚĚÍŠÉÉĚM
%Žžeeee?

„g??šavše »=W>??
?????Šgáeraa

;;.>»»- : %?ÉŠÉ;
Š? ŠŠŠ?- „%$

-. =»»=>Š,.>.»»._>»=;»>==;„;
»ÉĚ'MĚ

.;3;,>»,3>»$>=ŽŠ»»>
????

»“ > \._»>=t_='-.__ : ši... _» ;;wššř :=- xfíaeěÉY-BLM-Íe-
.*řč» .?,“É*€š(?žša=

A\ŽŽŠĚ'Ě-Š "ÉŘŠMWĚ-
933%? ????:f . éšřřjášžgx

“ ';: )a? 3%? ŠazaRĚĚ'ÉĚ
'\ÉĚŠŠW

%!). .,., » F??ŠÉŠŠ-„ašáů
ĚEÉSÉGA“ JŠ- :. .gávlFFwš-ižfš.

»»_.- $$$; . ááfačwáa?3_-;É\l__

ÉWWÁMÉŠ ŘJÉŠ gw;%,) ťřígildášřzť . %EĚJZQÉĚÉĚŠWĚĚĚŘÉÝ :“?ÉÍĚÉ “%.-A,: ..a: .=;»».. ..;ž-ÝšrgĚÉ>>.9a»-%? », \vee-„>? ._ „%;-33; .;,a>$g»-\,;;>?-2-\c>?\=\ ;- »žggežw'vťwžů >>,- =-»\ .=... 3.5; fx:'-*>Í»;f=>>>

H.. . :,FRÉwx;
???...?% »»»- =A.>-_-.==»-'a=;ř: &$;

. e.; Jprš .. .. a;;a-eě-čšš»»)>čš.mt=z
*? ?“bx _»--.»35-»__»>\?= &%, že?? _. ?e: . .? “ťa->?; .? '=“>.“š>.\.="'*-" --_-- “???L) f*žšáčěšatál

ÉJĚÉĚ-c = »;Ě '. 39- AĚ?*““=»WĚ\;Š$;%
%ÉŠ . fe;

“ĚĚŠAPĚÝŠĚŘĚĚŠŽÉĚÉŘHĚÉÉW3235€5>>?.,.
.=_.==_=>._>::gšá?;_; _?eu- Trifůěšge ?ua-Š “»»»—ž,; ňígšššqhbažů :? 93%? ?(ŠjĚf-»>?-%Řš\šr.=>-» “?“? _______É___ _ga? %:; dxř_;___ _ _______b_Ě_________ž______£____ _ Šima Gai“

&'$.- '.=- ». : .=; ., ..;» __:- -:»=?;_=m\. .?? =.;\\_\'>=»?=-33:=>:=. ,..4._._»;-*1Í-_»?=3_2 ?ĚŠ.€%ÉL_%š=m?»»>?=„;.»»>»»>»??>f= 333%- »; ,;;LQŠŠĚďÍLhMDÉJÉL _____»___ ___á____ Jáá __ ___W? __ĚŘŽĚÉŠEÉ) ___ĚĚW ________

???, ÍÉĚŘÉÉHVÉĚŠLWĚT

»=>»ř ???.????an
že. ;?Wge—

še?=?»?>???,?'?ež=yš.»
e???g?

"RHG :>;??.?????i »»»-%$?
???? »%?;;»>;,>>tg»

;szůewL
?>

ýšašů%ŠHÉÉQĚŠMĚWĚĚÉ% ?ĚĚWWHĚ;??????e = ??AŘŠĚ? ?=Ěe=?>f»=»'»&?;.=??%.?v?š?g»>š=;»??;ze»»>»=>=

WĚJŘMÉMÁ???????3 :>, =;?=»>=»;»zš=>;===>»=»í
????????=????>?ee???bagšiž>áe>>>>?čišee;???.,>»==“=>>g>>?=g»g>?;??9»»>£

MÉXŘĚ %?.&%ĚŘŠWÉŠÉĚĚĚĚĚ??????e?$;?=?=>ž»;===?»;e»e;»»»>>==»=»=3.»»????;;?ešššĚ?%;;»?šew„===

=>;>??gwámeebešššý»»Ěčeh?š\,?ř==;,=?=;
.-%???eďeeeewýžeěp????eefwgepdýzeúšša 33%; _ ___Ř____Ě_____ě___%_hr_____

%?Řwqďřňhwžžžašá“'ts'rťq'ů;3;
ěbÉŠčŘŠÉŠÉĚĚ

_».__ ???????????hýmaýůřašaxweáá
3?- ???? ????gašš, ';._,.'_. ;mčť _=, 3.3% ,Ěřeiwa; “?žů

???EĚIMW
češi? .. 'e; ???????????Žř

%ĚGQMŠÉ
» r.?

A?Á=<'*%M>»ĚQ'P“,ÉFQ?»M
beverfť

“???????tmee
>>? ;; = ??????.Ě

Š??áíexwř
__ __

»wa*=?:Ě»%ešhfž?faš?“
%?ŘeeÉ

PM,? . ...;?Ě? ,. *“?ďehgáwwwgfg
»»»?ŘŠ????

»».9?3?35$>;F£>*š;55$g;
f'iwgdďf

?Ě\ěšž=ďgf
_-;____

>> »»;3??5>? %nářššwmwšdĚĚÉŠŠÉ%»Q»=RŘĚK£?W?Š\ĚÉJ

gáffeěaw ????????_ĚWM?
g»ešm»>;;??.»;=,=»»>ůg

______ÁŠÁ___L____;_

:=\'x.__ .. =».=;\. . =_ -. \ _.-.. : "?“.u . .»P -- .__ \. ..._ . . ._..»_._»_>\._ =.-
. -.„..;._. _ »? feu,., =,_._ \. '....

=, *; ,. 'T' fr.
_.| » .

_ >>... _. .. 'w-a“
_ __. \--.- .»_- ._- -,»-._5__._ *_.._.?t»-

> _4- _ .--,_f ;
- __- ». _. ._ě1-r „9:1 fš'f-Aahhn

Q
_ř'ť \

»Š?»===?.»>==?=»=»>»»=>»?f%>»še=>;
»? ...;;eee .?»»._». . >>>Še.=?=».»? ...>> »?»=>==-=e»?»»e??=====ee

>?.. em? >> ». ???; .%;;3;_._»__
.;.?>=;>_;.. „___ ______________

ř : : ďm .h 35%- IDQME'JÉ?=>»%-š.\»?>> eee? . ??? » >>. »».ěggeeňš »»?5 ». ».>.=»5.\;.==>>» >>>;- ?iší? . .? .» ;;? „Ma. beží, . .. .?- >>>>.».-.-.» »»».gš-ábfí .».g; .;?e. ze; .- šgh-egá ?;>»»»>$g>»»3g,eg= ?? .».».,>%;=...=».-

ÉAĚĚŽFŘEŽŘÉÁÉĚX $$$ ŽŠ JÉJĚŠÉML % \» >»____ ,»a»=.geě,>;ůzšs;e>$% ŠŠŠ??????3 .. ...?.. ;;; ...????. ???; *;eeu? ».-=\..=.». »ešee »»»...e? %aťfšžee.

HW: ÉĚWWŠWÉŘŽAĚ?.
eee; .». _._.>>».>=»???“U; ??gřwhóuen?

.?=,?»“3ž5?3?%;>»?m := ?????a ???;?ěažžšga >=.:<=;=.» ????:?kažťaeýšůhěhýke

\geaůfjp-„MÝAÉÝŠ . »Až€;wbs»bš???$>=»»?téřšfea%%$» >>>>>>>g$> »Mauqrgafžšýšařweea _4%, ,__ÉŘ ___“JÉĚJĚĚ mým? _ __________»____MF_%Ě __ __ a_i “* n%__á____g____ú____ě____r_ř%____ %Ě_Í_£___

=x?%?»w?»=???=?eš»waš==
???; wmvfmňam?

>>> -. “?.eyešm
gg,»;»í;%ďšg;„;»g»>»»>;a»„

.? f??v?????
É_Ě£;»= ???? »aeiřšššwgymnqgt$%_%__

fma- \. \ĚĚŘÉT .. walk MĚÉŘYM :_gD-ŘÉÍĚĚĚžá '- %?ěe=???»..„. .a; >>>;- ._ ; ???; x..>tq-;»»»>P;?Ž\;?ee»?5;£?%š»;aa=. . ». ..??Ěk-.»>=».e;%5»€3š»š?šbbř= _gw-Ěbáwůážň-.-\->»-,-;,=_?.\> ;»=>ma?ř»».»íšg;€3£f>;».bý., =»9»;;-»»-=.-_ _. » » „.=->>>;

MM \ÉÉĚĚÝÉŘÉĚĚbĚĚa Em %ŘŽĚĚQWLĚĚDĚědngŘLĚĚĚÉ :iáh-ŘWĚĚS MfdffiaááůšřáýdřL???ňeít$%? ==? ..?-», ?.šďéeěšábpýgg;;;;UŘJgšěššěgš “%>—>> fe?

???? ????,???mářgmřá3Šý .=.. »“aeřý===>??.?ĚW? š.??>»?>;f».ž;;??LÉMĚ?????„ĚJĚÝĚĚFÉMŘĚĚÉRĚŠXĚĚĚĚ
_ $$$; ___Qafágšáí______w_%___ __ ___Š___

;>Š$?*==>>»>».==;c»?>»3?=>>=»>»?»;>šš=\»>%ŽMĚÉŠŠŠĚHÁĚÉÁĚ;Éaž?? .... NaĚžWššřey. ' >š>a=_ “ĚĚĚMŘĚĚĚWJĚŠWĚM ___wgaáhwáěg_agáágšágá

hm?“ Ěmumema;
-...»:_ ŠEařj?Ě$*ŠHfbšĚ'-Š$$%*

&%efášřšívw?'a???*???ůaĚfeešššĚýš

&%gnšejšň;
&;...35;

??dusvíe?
žaÉťše

-.

sf _ .- -»».»-»; ._»,_..x=».- _. .,-.- .. _.ě.. .-.-.-;.- . » ....
..

:?: =..=;;. =.-. -.=-f=>> “\f;».» „»»-č, ,-..-\\.- _.»,-,-
-_.»._-,-»_3\.- “*“-*=. Ě 13" ""Řf'l—ĚYĚL __Í_________É____3_______\ „Švagšě “ML ___L'“_______$Áa___

??????????????šu?
.ĚĚĚ?».>»;>?Í»»

????????????É
=“. ??%ewwa;š%e>€?íeee

.».? ..?...»_»;»,e;_.;.;Ě»>»,b>—>».
»» - _.»?Ě;=.„- ?.???,šae...

v:?wej; »»»-s.:; .»..>\\»ž=_-;=-;»;,» _,______ __

běž?>>?%žs%ťf%e>w%?w

==?»>»??.» <=>? “ÚŘÉĚ?
íta? gřeae? „aggeřeÉ

?-=.<»*»===e.».£=,»= >>>; \?„gřř ». %;..- řtčžeee >>>; -.;;5$>==»t,»>?,>>á> ;eee.. »ĚĚĚĚĚĚĚĚĚ

*JÉWĚWlgšiápqwřýhqg \ WÉQÉĚŠŠW? a?? »»ž»»»,».>>Š=\=„S»e?;, »»=;?»>:»»>=f===»=»>===€1?»;;>»; 93b>>>>=r3š=ug=£áž= . ???au »»=_= >»»,.>==»=.==;

„»,žáfegvýeufeMGŘÝÉĚ eee; ».».ee?»;».=»»;=-==»>;_»>==»>-=?»>;;»»=»»-;>.» >;»»=g»\%?%ž>»». ??%jýí'ť -= »»»?ege/šgšweeššř _ $,?_ __ _ )$%; _ __ ____________ ?_Qa ______

MP,“ '\H-
; .. »;_..>;.

.- .».,»
=_ » _; _.

.“: ._.... _, _» _» „»»_-» -»=-;- -_ ..
. » - >>_-1_=,_=_e ._ =

. „»,-;. \_,_ _- - -. » -í- _ nxýášgů;
;_» ) . %,? .?va Šíří.: -\>='»“\=>?ÉŽŠ"-

\Ě .»a>1_»\_*=»y_» ?, .»aeašgfř- =-,»=»_

.»;»>>».e;?%?>»>???».
ĚĚŠŠĚV

????.— .;>.=>:»?»=?E »? _- „?????šeb%$????f . ????????????ae
????*?33

$$$?
;; »»»... ?e? >-=-;»=;»,;z?>»=„>>»>.>

ašře,»,e,»
-- . .-»=>?;_».»..;>

.. $$$?mmqvá ŠŠŠ; Mág)QM%WÉŘŠĚŠÉŘĚĚĚĚMQÉĚÉÉĚE " ;;:sgš; šxxx ?>? ??????????????????ewŘĚĚÉWM

ečbgnťášňedáš?»»»; ;;;t'řwwř%?fůš . . ?>;3?\._;>?2;>»?==>;»?;ážažedůíešá;
?eňáefwMĚLĚÉveteíž

\LFĚWÁAMĚĚŽM
__HĚŽWĚ_

ť,.ĚřýwgygafĚĚ-Š ?ewgřšždžůaí w???„ŘĚĚMÉť—ÍÉW »?&%Ř».»ee?= 5%;5Ě __segh »_š_;__.__š_š_2____g________a_ Agh ____b__ďa____Ě______á___5__š_____Ř____£ _ _ __ MĚ_Ě_____Ě»__E_J_Ě_ĚŘĚÉÉ_W_ _,_! __ ___ÁWĚ ___

.ĚŠĚvšmíg-žíšžĚĚŠĚĚÉŠŠŠťÉMJÁWĚÉř ,f»..f>š»\5)Š€=-'=>>>»==_>»3.\=>?>%řl?-E\t.=>e\e:a'řš_.»-?;xtiyš'žřňšh'š %. „)$%=/„> =>a*-ž».,Š=&/$ť*3š'ů_m__gš% ĚAĚŠĚĚMBĚMBQBĚ __šš ___É __ 3% __? _,_ _,__,Á _M ___ _1__ ĚÉAŠÉNĚ

. -_, >?! .“ŽĚ': >;->=-_».=».».>?»f.-\»; ..»'>>.-j»Š?:»=>:-> 33%?qu
> ;- ?ášjůz—žpbřěěwgůgůdla

45%,
ab? ?; r=É=\?=;>,-=;e.>?%1í.%;=€š?.

-. »Šbšájňhjk ?? a?? ==.=_.= Mafišeká
-- '- ;? an-w &&... __Ě=€ÉŠĚĚš

___ __ __ _______

2;Ě?“Šc»?»?íř%%=%ů
„??MŠŘEĚ Ěaxůyňeaýfgg

??.???É?;;.-.?=?»»»>1>»5;\»?Éwgšžžqaa
„%;„ĚÝ 5£$ÉĚŘLŘ12£ĚÉŠWĚÁÁ_Ě

=>,;;?WÉĚÉĚMQÉĚÍĚŠÝ4'MMÉvaše??

>»=»»»g;»»»= " -=-,<-»;_ ,--_ Řá»\h=%ž,tšmžešš
ď*»?c?ĚĚĚ?g\?€%“?=»awgg>»

?>“ .?ŘQ ????
93%;

'“ %?ÉŘĚÉĚĚĚĚŠĚ

MĚAMÉ?
;?LÝMŠÍĚ

?????????????d,
???????a

JLBĚHWŠFĚĚ*?ĚrŠŠf

»;-.-*=», Ševa?
;;.,g?š»x?»==_„

- e-Ý:W»Ř%»$,

?i? >>>; ; .= >=»;,\r>»;g>»»g
===?

Můwgžw“%$-lí Ě ÁĚĚĚŘŠĚĚ
»E?»?====>=>£2=»>š»???,==?x????»;;ÉĚ»»

???w%»%á;=??e>?»;š=ž>,;»;; ;;?uňgwláw

>:»*>%»e?'?»£fš??ž. »ešáže%> ::. ebĚŠšgxem? ?????????beša ?>;ÉŠŽ=>?Š??=€>Í>»>».Ř _ ___g$2____€_____x__š__b____ g_mwůšř _____ __ ___ __ ___É__ __

?;\%£>?>*e";=;q3?ž».
&. ==?-ĚYÍ .»»?»=>?».?:>

-_.-=. ??;WWĚÉĚÁ?
31%?&* »? ???????ššgťeďř

?==Ě*»Š=É?»gxg»;???
»»»,ebe

?>ÍĚ;;»5=
?

=»>?;»;>»$=w»»=—>?Éí\?ž;»>?e==>,
. É;&&'$; = ;;».>,s=-- ;,emgš ???BÍĚĚÉÉŠÍ“be?%ĚĚĚĚÉWĚÉMQĚMŽH$%?Ěý?*?»?;,»;_;________________;

___

MĚĚĚŘĚŠĚÉŠŠÉÉÉ ďšwjjLÉĚĚMÉĚ ?.??w»\=??í?3% »;???; tade? .;;- bí;_=='“*=»>.%===;;?>»??=€;„;=>?Ít'ž>?»ř?»e?e?£?»,;>?»ň»=v£,;

ŘJ quaĚŘĚ%?»»;_».»,____;______________ ,? ?>;»>=»=?=; ???;??ieňá=?»»>?ee.»;?»>?%? >;»==>=>„=,=>==?<š=»;>==»»?==>»e;»>;»

%$$$? „, “%!-ĚĚŠŠŘĚ .. &%? &ÉWÍÝĚHÍMÁ„É&%?Ěfb _. »?3>=Š3;=»?g3?>$;.=»€? ..“-gm? = =<,Hat? >>>; . - H;;weýa? »==»**»š>£????hše

JÉĚFMĚÉ
??? .mĚšřšěaželěabzí.

JAŽŠĚÉÉŠTWÉ'ĚP\471ŠĚ
mQ-ajqbr ?£&=52Ě3&Ý33*5šž?

AítžvÉĚÉ) A???faqčbgkqušň,
“????ixé'atÁĚf“

»akéab—ÉÉWĚ';
€*ÉF©=*3%Ě£L»

»ž,»==?=>=;=;=»:=»?==»
?bbeeáaf

.. ???»š%>š%,aeřemeš
=>;»?šxňwh;

>>> : .; - =>; ??W- „???3»??,3;%$?: » . . ??????dšee

???ft;?=>;=\??€;;€%?>?».»=»
»»?er?»?;.=»»=:á\mi,;.-»? ..,;ge,=>= ;;e»>,>?;?>á=e>žlaů>wgeeM___;___Ý_________________M___________M_____

;rššŠ—ŠŠĚĚ??????Štfa“=»3?=?%??;

. »»ŠÉĚAŘ“
FW; %;?geeága

žení?
??Šawďě

m??e:? ???_??W
???řeč,;twtí-e?

ÉÉBWMŘ

. »»_.. »...____ »T.
..?šge »'»»>>»»?e»>w »»tf?»=?r“»> ne????

??eea =“?— b;? „.:-??aš- ea? >?; Égaáž;
. _?eŘšgÉe ».>»W=-.»;;>_____;_____ž_ů

_____ £_________$______Ř__W_____

? á P$i>=f%+%)€šgíšřšévfógffgeáoýížša

***fňšfwšehž
325553; „' -. 'řááššggJÁŠÍŠŠÉŠÉÉ“

»»."'-= '-\- ÉušĚ-ŘQÉŽĚÉ?
ŠK - 5335341?'": ŠŠŠ. (%“-7373 Jáá; eĚá£>ŠŠĚĚÝĚ»Š—ÝĚ\

?;šre?»;aa=»&?»»
5333133?

ÉÉĚÉŘŠĚĚ???*???web ??efebžž»=?ážř\%e%?>qe????gýrm>>??ŽÉ==>=»?;?»Ž===»>=?;??==;;;ee

»»?ť“=;»š>=>„=»?,»?;»;?»

..,»_,-._-_ “a“; .;»,.;=. - '-_.
._ . ..:.;„fá ..>,:-. f_- -í>_=.,=e_

_.-_._..\_»___»; _=.-__ .»u, „»»/'
_,_>-_- ._ .__f- :. g

,- \ - __ ==,».-;=-= - = -__>>,.--=“-= .-_'-e,.-.= - '_,>.._-
- ._ _ » * :**,- ._ .“ (%.WĚÉĚĚĚÉ'DÉĚQFŠ

“:?-TQĚQÉŠĚ _ŠÉ_,_______________Í_É__E_m______ě_u__žg_________?_
__

????????.ĚÉ ???;???É=????=;?3>??==c?>žžě_ž=?>?? >>> e;f??»,?»____,;_. ?,;___Ěwňů ___ĚŽŠW _ __ __ _ ___LHQŽŠŠĚAĚWW__ _____________

??.?????23?>.. »»?d? .- ,;,m.>»,>;== ?????.?eššíf'ĚbĚMĚÉÝMŠŠ????ee ?egaď ...? .=.. - ???; %g1;___á___q____a____ ___:____ ___ĚŘĚaaaďaa

>>=É=?W?Ý+ÉŠS€ ._»?MŘ ?; ->=-- ===; fee “3331 „> >>:- ?ggašašng; _ _% __Ě; _Ěšwý __ __WÉÉMŘW _žťawam ___J____%_Ě__Š______________ __ _________3_____q___$©_________d__č ___Éňář ___:

>>,-;?
» HŠ? É?

e,., -.._.»f»>. aje; .? -. 32.5%?
.. =;,._»-.— „$%%;?

;Ě;>;,>»
g;; >>>? bek? 53 ?>. »;Éfížw :e? »ČŘŠ. ef... =>?», »Éwň„;»=%

. -. %“ŠŘĚŠÝŠ'ěa-qaůřvšv Š??ň ĚÉŘŘĚ$\ĚJ.,; =._ -.»'-. 1523431351235; ===?„»iš.\x;;._;=- ;;:Évi'“=- &% ->=>,=. ' „dg. -- úš?»b>á=.\=%> .:ĚFŠŽŘŘŠÁŠĚAŠyŘš-ÉĚÉAĚMH ÉEPŽĚMĚĚČŠ %_ a_____%?q) __Ěůůš __ áššaěbqv&%

.ĚĚ?:=3>%ĚĚ»=%.»Š=Š??>ÉX%?ĚÝF»%??Š,ÁĚ;

„ze? -» ===>? ????.??.gřegšex?

????i?
,; - “$“

'$ng:; =.-.';. f,.„Ěďg

&&„í “?ee,»?>%a»>.„;eů$žšum». . »,;9Š.>_»=.x\\í»=>íf»>_>>ů=. e.? . - á>;->_;...=. ???,; .».-»?Éýáe. %$“ ___J______ ___É _ĚŠŽŘŘ ________________%_______f_______é___ĚŘWÁŘWŠĚĚĚĚĚ ______J_____ Š__'í_/__1_____3%__

“?rřvquwtžůáš »wzÁŽĚ'úĚw-Égďfěňn $$$? ??fř-ŠŽ'; ?????.Ěi? ???; 3 ?>? ??%ĚÉ: ee„__ __ __ ____ ___?ĚÁWĚÉĚĚĚĚÁĚŠŘĚMĚ J_ĚŘ%___%£_QÉ__,M%_Í£ĚYŘĚĚXÉĚĚ? É:XWFĚŘWĚĚHĚĚÉ?&% . 622%? M jágžťřeágwwwšžf ???. 5%????;??šašeeď ?? ?; -.f?:;?£?== ?????????Ěeg ,že.

kaliH
,. u .“ =-===í==_».»;_„ * ?> „.».—???..eaee ???.....„».;.; „:?:—.::? až?? ,;... >>>? _;.».=?».\-,»=.;ž=. »»». .e»š>===»;:>ežíďe»>»

.-»=-?=5ĚA-»»»=.i;===
$$$; _%£1=?»»£»€.»H „???;- ==.

ĚŠĚĚĚĚĚÉĚŠÉŠÉĚŽÉĚI'. &%fauna; WĚĚĚW"1:3 šaškíšššlem „e\ýžů. \ŠWĚĚCŠ? »? \"? ???.eětrůša ?? .=.=-.-'==*Yť-.*-\j,f=== ĚĚAJĚagweŠ %:“5'ĚÉw-Ěnf QuatSÍr-gw ==»-= &'$-_

????gfěb=f=ů?a=?»?= ..??ažeÉžeřebžáíeh %;? .---. »wšwěga)É4We ..?-“€. ;:=;%.;-». „??? »;Ě?Ě>»%Ět_ __________J____ ______ ______É______ ___/___ __ĚEÉ ,_ě

=>.. ._».!ez; >>»»>„=.;>>»»=:=»»>;
???; Stem. ».—»»»» g????g

>F>.=>.;.
gšěžwófřššemwgá?

>>>. .?;»=>=»_»%a==>. -;>==»? M===é=>=>=ř€ě>iěy
.- ?; eaětw?

;; ÉKÁĚĚĚĚĚÉ

?? _. ...??????,??ÉŘ? ..:BŠ>»;%?.'\!2
?; . rý?

%?šššeb
333%;

Š,? .=; '%Šlšřggawř
\\.ř.'=.=3=.=,.Š?=-=;Ěf-3>>ř=»;»

&%?eř
'.->>t=>ř>->\>Š»=>\?€

?.??,- -?í=.>;\ ...???? - ;;? : webem?
????.?aeeggg

_-_>g»=>» ????

_=\\'-'>.>Š»», JHŘ'ĚŠÉJĚÉAHšžhuáŠ" =-»2:»';r-.»;»'>»»ĚÉĚ=T?Š;> ???,! -'É"y»._ =..»_=.. 1-33? ?>. $$$ :af-Égw _ >?;- Čfrzřáž ' ..a-22053 .». .,- f=; ĚXMŘĚAĚĚĚÉĚĚÁŘ'E?ÉŠ““ĚQŘĚĚ\Ě?Á_AŠĚÝŠĚ%ÁĚWÉ___wwšš
_ŠĚĚ

gh,%žmah==*=“;,;,;__;___)___9_ ___-?; _ »»»; . ...e-; _ »_ »»:.=» ?e,»g»==>=» ?. > ._ =??;Ě>>> . v??i? »» = »»»; >>,\,=;._»_». »»»-. ?>> ?>?- _-»»=;-»- =,»==;===3.==»;»= >>>.Me?; ?>? ???.5; ;

%ĚĚŠŠĚEBG'ÉAÉŘŽL & \ gran? af,- kášw-ťAI'ĚÁŘÉÉ-a . $%) 4 $ .. AM ŽAL- "*“-Š; Í£g&-.\A=\š__ 't: ???? Škřři ďě'. >>? ŠŠŠ? )! % ._ř. . . ?>, \\tÝĚš-áš .'FĚÁ šáiň\_fJÁ\-cg . ». Í: 12343145%" . bar?“- '5» G- »=\_=“ŠÍ- WA: =-. „%

i ham%;; . “%;-ŠÉ- D 3%- ĚQLMI SWĚQQŠĚ JÉĚFĚĚÉM “Mě 55: ? wáš, , wang; .“ ' fť .. ara? .. wčtaašř [v) .=... ma Má? '?PE'ŘÝ rám .xaĚ-gfnčák &w'hžatíýfěučeň? 5,1 .L. 3. 53975 ».).- ,an3-3%ĚĚ\5H>?. =-52Í\ŽĚJĚĚ-šeřzžřam

33%?Ě'Ěeďeýy ??;ve?»>=>>=»r»žřc?=ůs??»»;»m»? »? .- -.==.»;> » ?X'ěgeiímgsá ??ewmÉ'“2% ĚĚĚĚ__ ___ĚWĚ ___Ě __ „wan _______________ __%___ 43%

=>e=>=»?»=»3>»?;»=3\;»=»
» ????.-»;;=€=>;?>»=>>»Z\>

?> . ee“???? ?.»===>»;=,.
_.>>.»; »ařššm?»3A;Ě>»;>»,;»

?>; ?=»?,;=>?;,>>.;W?»?>,=»=

>>>: :>...

???EĚDĚŠ ,išxbgušíížříeu ÉĚĚSÉÉŠŠ_. .. ._>- ŠÉF '- JÉ=..='?.%%*É<&>»*=; _ _»_- -B.»=_'a»_=3.5_a »ť4q;-.-.,-. Man““q'gvev'těg-t-qííčjúýmn % Řad? l'ŠšřŘtč' Ěžžvšww ___aWť___g____'_g__j____Ě_) _ ŘÉÉŠĚEW ___WĚ ;? _ĚČĚÝŠL 1%; _____i_______ “:?: _'i___________£__í_š__q__d

wa? WWW%?ĚŽÁÉÉQĚŘÁ'WÝĚŠŘĚĚĚP é=šbq>.=»í? \_=.._ ._._;mveaš šibežšf =?==»=.>»»=>=>»;» »»»eww? »;wgčšgššeňšwg ;?wĚ—IŠ?

%ŽWŽŘĚĚĚ JT? Éňwmw “» ?WĚÉŘĚÁĚAÉ“>f=»;- ==> “= 3. %>? »»?W'm ?. ÉÉŠÉĚCFRŠŠMĚĚĚW >.? »>r=»»;»_=.».-. iš? .? »»;eť? >> :>; »;»;».-,>_ „>??-

.. .; .,»>».»,. .
...>> .. >: 3%?„55

???“m?
?ššáž-Ěýeeegye-

:--“_:>»ž9->;?;?>=
????:- ->'>_».»=» . -33==Ě;,Na=>»€'ř'.=ž1ě—ai\»_<%__?\=

,efwewn,
.iíazQE-L »abFĚen

:..->> ,..=»=.=>>._=»f»;>=šf:;tfg>>f;_
.»Šef-

.;AŠÉ?
»»».

ŠÉĚÁĚWŘM
?>'»»ĚŠ»»\;>>>%>-=.==>»

„ea ?????.35? „»MŠEĚŠĚĚ'
???,??M

>,; .. »»?Ě'Wreý =».\=»=„»'=_f»\?É-?Ší» »»_-; .=. -. -=_-;»,_;-»;t.-»-.3.>>-»>>=>šf=»».=». »;xvsfsš; "%.->>? ???? ??.
.= =—.»_-=»==._;=;;- ?i; ..?..»?.>»=

,. ,; _.».,Ée..

?“ %Má .. . 53:3.- laáwhř? .;. .. ???.???r- 3.5%: -.;..»Íí?';a. »;.>;-3»,-_;= ře. >>..»»ÉĚ,=»=_>»>>>; »áae;.»;?'»>.,? = . e.? ;;?m. \. _;»»>\>»»- maš; že????- - »»_=:=„>>:».Že=?= . --.?aš»*>>» L,; ..-..1 „Řek >>>

%$ ŠĚŽŽÉĚĚ WLW : ŠM) ŠŠŠ wait šáh? ÉMMQŘ ' *?»>=£Ě?.»Ěř=e:>3 ..»=>»?>?»» weewážáé . „ef. »»»...teg eee? .?? ???,?

._».. .» >»?._»»r»r;».w.».-»x>?>\
“v?????šže ??beííěši' eee; - ????:?gů

__»-__»;e; . Éwlžw: .-»==\..-=,-. ?.? _v»_-»;\;=?==.»$=.?==.;a.?--f=»-.»,.;
ŠJWQ'ĚŠ

.->>=»=;I»-»=;'Š>?»..»r,-
-f=»a:.?>=».;=š.»£>__»3_____q__ =;„ě___%_______________________________;_____

%$N%\%
bmx; _.»Weéřa-m;

$%“ :? \Wv-Tfťemx- JŠ»....»>?8? “%“-» . “Ěn- -=»_=;=Ě>g»;; ???. = ŠVĚŠ?“»»*%3$=\W\
ŠP; „» »ŠŠ$\=».-W»=ář.- ???- ?Ě ?.ÉQFYŘ'ÉŽŠĚXŠD'

gr.- -.-X=%'=->ž=;- Šíša,» . „&;—%$; ? %$? b_-

..?->>. ._._cĚě »Ě'Ěem;
„ba 5553

'Je? ???;??ěíqe
Šáeaešáš,

?'ĚŠĚÉ?
'.-._.»-.=_= 3119?er

„Jímeř
%$?

Ře?
.-.-*.\-=-;».., - ?ž- _.».. . ?>. %ÉfgšůxěšWí-ÉĚ

***->>>
?a'ššf?

;;;ÉŠĚGVĚM

. - "..tf-š'ĚT—x.. ._ . \ŠÉáxš.. . .. ŠÉÉŘIEÁĚW ??ŘQŠ; am=WĚĚ-Šňínďer-ŠĚĚW5řĚš'FrŘ—
.--5;$T»;>ŠSŘĚÉ=>\>»?> .“ "řešen. - „.. máš??;w. ->>=;:»,--—>»>_._- _;Šwáť“ ,;;ŠÉ- Ě'JŘÉŘÉÉĚ. __ __________D__š___$_________á_______ __áqěwašaů __“

.».;». ??ÉĚĚQJ.».eee;?b?=?»»,»>:=?>==»?»>gfý==»ašifry.?»?=;\===»;=

?? ae„egf
??????????„mwÉÉwageeež

>???>?

%mqá*?ĚHWĚĚPÉĚÉ
>>>==»'>=&e,=»ž?=?»»>»=>=?břžž=»>=“?£?;?»»

M??????egš.ĚŽŠ3=ĚÉ?>?;&€=??eů»=?g—P=
-?;»=?;>r - ????,????e

> :>;??%Ěťwem,

IAHQÉĚĚĚ ÍÁÍFĚJÁĚĚĚWHĚ“&ÉĚÉĚĚ MAJÉÝŘWĚQÚQĚĚBÍŘQŠŘ »»%:..»3391:Ě32$Í>$.e%3»»$?;%8?...zĚyz'BĚŘĚ-M a? Ě»ĚĚ%“ŘÁŠĚ%;ĚĚT Řešebštžíxm

3;?»?»=»
'- ???;???ř

>>> ???Fe
-,; => Vega.;»>Ě>??»;.==É==»»>;?=gš»==ý%x>

=Ě?»ž==>%"»»=;eeš
%;;ešfňežee

,q;,;__

%;?tbfáš?
1%Ě%Ě»?ĚtW???eežňčžůea

%eeířšašů?
“»ýýn??»ř?>„;eešfšžuš ,. >,Ěšagšgř434Ě__ ___? ?_ĚŠŠÉĚŘĚHMĚ

%JQÉWŽWWÉ %ŘÁĚĚ $a&%QFŽŘĚŠĚÉ gmýžžš ' ??????ĚĚĚ;;mš, H????É ??; ???,; ?????????apineř; ?,???,šfg—ggšýwiš%$?

>“.====>ře?
????:????gw

vítá?ýnf'ÉzMĚŠša-g,»»ĚĚRÉťJa-Ltřáý

“??AĚFĚĚWÉĚŠ
.fftašwwje

==»\\g,>„3?©>»»»?es3%
MÁM“

?=ČŘ»»B=?;»ĚĚ>»„
„___

.;?».»>>.» .. »»». >»»>'=*>=>>s>=..»;?.=;» .».;e'šŠ-s » ? ?>.. ??. ;;? ._ m;; ..a; ;+_.;_=?' aw? „» „»»ee. _» .»=e,£»»._.„_, _ “(%-.. _ ___?___________%ň__________s__________ __5______ _ _________53__Á_š)__ ÉMŘÉ

»»»ÉŠŠŽŘŠÉEW
)?? ?.?.?- ? .. ..?Š>.» ŠŠŠ »».EŠĚÉŘQÉMÉŠM.

=== >>>\,>;."?=;;==»,»? ŠŠŠÉZŠĚĚĚÉŠĚW
»šíaýgššn

_. =>? -=.=...-=,»,=-»=.»»->?“ É? ĚŠÉV? .=> 3$?Ě_É__Ě_
_1____,__É%_____ ___ašša _________3_____Ě__

Ě? MFWNÍ-wmfh. "JW'ÉĚ- 3%“ ?JĚĚŠEĚŠ" i:. ae.»».»=.>. .. .».-%?ŠĚ? »»»Řišžžčeůxfz1'.=ĚŠ*»-;».»»=-»g»=;gb.?l=g
-..;€,-=,»»-;=,>í>_>=»_; =>. .?šíeiv >==;».3Ě'=?» ?eg=,-gí=»"gř»\»u._.„ě »? r.?š; Ře »»_-“M.. \\v.==\5;.=»>;.

>?? .»=;-=.=»;;ě=—_>;- -.-\»-_\=;ěÉ?=w.—'-šš,»=;g

eťfeťd?
. » .._,»=»;_. »...-;>>>=á>»=»=» ,;;Ě'Áff *Ě%>=g>?>eg===\ď=me.????.?uheeřýš—š

??? =>? -.-;žf>%:»?;,á??= ?? = “ŠŠÉÉĚĚŘiÉmů;%Řšýdgša ___žaa

??»;;>;;»;"%»;;3>?;??>>?Á>».=ž že???eĚž?%e€??»???> »»..š?»=g,==»>,>=š»>;===»,»__ ___Š________________? ___________________%_______Í_______

l??áe>%?%?šáš>wu,?£e????,ww»efřfšggžůřýÉMĚÉĚRĚĚewř

. „%>-» age?
ve?%;?»=eš=»b»=a?>»áj?w?ý£1>%,

„__ _

“Zmín- .. %;;Ě .. &%ĚWIÝŠMŠĚÍĚ%ššžhšžm ???.. “%“-?? ????????ŠÉ; .» 1.3%. »» ?žžfĚĚĚ? ;;;e%=e?>=;»>>>>>e>, - v\»;vs»1»»». . šet? .- »»»eee? . -

AŘÉŘČ
Ěšxšžawl %.:ĚĚĚÉĚĚŠ ,na. ._.-3%. 15? 3; ._ »hábštf'iw-ĚŠAÉĚÉĚ

, -.l-»\"Š_»=»;-„-»» +: „=**- “;gýžčwew ?.?????Ěálšůg-
. ?:ÉFÍŠŘĚĚĚŠĚ?

fifa... =._;- : :“ žab.? == 553,35 %“-

ibm »>\ a;?»;?» ?Éxz?>. .:.—= _.».3; .- -».*,»>., .;..e. :>,»»\t»=>»? %?geší? »»:ěneu. ???,? g?- Ě>33=>>e>šž===šĚŠč . .-ť-,»_»--»<.»=»g ._ „%> Ae, _.». ÁšěngfŠJ _,_a__\___ _ LĚŠEĚWPÉg_ařýé Jr

w .. ;žóhuš &% ĚŠÉÉÉLĚÉĚ ? &*)Eššš WĚQŘQ% “$?c- ???afžýdfžš'mqšššěčšx l;?gbřšbeu “.:-> »? „%$—á? 3“ ?áQÉ _-=_»=.:=;=,-»;>= __.._ -

Rážřágážůšiále '_\;= „%$-4333239. ???? »»»?Ě. »,?ďýážr »zčhgšůššgeeh; %xjďšgďfmň__? B_ĚMŠŠ___?Ě? „_ _______

?Šňběí
s-i'íq-Ě ??%můw=wg?

k???J—ŠĚEĚÍĚÁĚ
f?.xěay

????SQEČĚĚF
=tgg==ň»šlí»3==\\;c??»px»»ggš%?

as;.QaĚ—v

???;ĚŠŽ'ĚMÉŠÉÉNJ .=»=>3,-> :;;?É==*=.?=>» .;;ewe ><;:-»b_»_=; »; &%>= ,? .- ĚIŘWJĚĚMĚWĚĚŠŘM„..__HTĚ
_ %;) ________

ĚÉĚĚÉĚÉŠeEWÉĚMMĚeĚ?
.=É??Ě.>=???==??€>»»

=„»»=3»?,>>»>=>==.»»» »;;;»>,;e»;==>=,»>»? --

.?JÉtÁŠĚ*ÉŠď=—Vvšn Éášéúšz .?- .>;>?>>;»Š->=»>»?Ě?.?>_;Ě;Ěýš_ “?_ŠĚHMÁWŘÉĚĚĚĚWĚ__ ___WÉHJĚÉ __ _

?????????ŠÉ“ >= ...>>;»»»>???==e»»;>,»> _g______á__Ě__________Ě_n___________________________

.. ????,?ĚAĚimš'„3.3%- “»ŠŠĚ &%ÉŘĚŘAŘŘMŘĚÉŠ ___-:_ÉŠŠŘ __Élwášššýqadwíý &%gh

„„,>»»» »>*?????%Íž?w
;? ...; »»? => ef _.»; _- » _ >>>; -. - . =>?- e?»,%;===»>,» ». .W;? . ,__Ě_________ _ _

ŠÉÉÉEĚÉ. &%gžabewtšáíň
.;?ŠŠŠĚÉ* :* 53%? $%? »»,Émrůýěžš?

' 53; Ě'ĚŘMĚW - = -

%ŠWPÍVÉLÉ
LM; ?xgíefíbš

“Láššzža-QÉŘQ
=.l = FŠCÝMĚQJPÉ

_- -. 52.374 \\- ' %ÉÝÉÍĚMĚŠŠÉÉ'
f'š' žár., 353-3“-

_»,»» , .?ew..».i>=.,»» .. _.'r_.»=é.'>.=\;\.;>»»._ . »»»ag-fg'šš-e _—-_ ;>?-.>>?.»=»;=>;;>, .:__,_______Q_Ě________Ě________

ÉĚĚÍŠ. -.=» 1.3? »,- FŠÍŠĚ'Ř ÝÉĚ'ĚAQĚQĚĚ
:..-.lt? ggg ÍĚAŠ'Ř'Q; »=_ &'í-Ě ThE: tři?? __ŽĚÉ"

>>>»»??*?Š?»>»?;»»Š>>=ĚĚ;Ř___M_Ě__

:?le .21'1'534 '\1:__€%3 _'».._\Ž"-.":»_ ťšnqgškvší;595.5 _____».»_ '-'.= á'nůfňgřž _=_______:__9_'__\a

..->>>= . %$“ >,.,_._.» . .. >>, ?;,________ ________ __ ___yš

"??? »=??Š?==»»Ě»É=?????;=?$Ě __

?;?=?;;====t==>=?>,;.»„
_ _

».»>-__,-=-;.-?..:L_
;--.-»..,_r.j3ť.wč._».=.>. >=.-.-»7-._=c»»_2>.=;-

,_ ___ „

???.????fŠŠĚÉW.. ??..



Praha a. 130 na

Wm"Serva-Sroěigmoff. com

DúčíčAsn



: 313 E
. »; ==?

“*

'.
1—

% q

5 =v-

;: Ě wEE

=.: ?“ ““3 (Q

0
m
:
0
„

m
>
:o
“o
o
a.
2
N
»u:
:
E
>;
(3
>>?
>
o
"c
:: o

“ %> .

E 3
g 8
u.: 2
2 :E
“i| \—

“""' >- %
' č D E

E '( === <=>
N "" o 'N

E ..a: »! “5x 8 4:0
„. 'e =? o ;; » E
_| :: 2 C? a c: o
._._. ..... u =|.LJ In 53 E

=N w »:1) N.:; 2 3 > 5 *= ;: >= ==
:: 1: 3 O 1— a u s C1

>— O 3. % 5 Ě “% Ě— >' +
£ ŠM? OWĚEUĚZ 332 “
N O : Ú UJ D— .: D: cn & 5

D: E *N CL 51) Cl & CU () 3 :) UJ
" u: "5 N =N ;: _ .:.; =N< N :: o 415 >> ... 2 „m 2 I

u () ...a :“ E E > += „...I
4: Z „ >.. II :: .9 >N .o m LU :: LLJ Lu

'UJ :: D- _ O *“ 3 O.) N !( O ! O .a;
N E a W E 2 % > '; ....: E _l m
LLI . n' = 2 - “i o m a: Lu GJ Lu >— 5:=.: u.; -=- -=-= »»(.) Š = „, m ě a. co cc o D L) D z

»? & ;; Ž 3 3 .?
5 3 E E "VŽ QC ! % %
LTI nů Dw—wamíhmz 353

.n.: 3

“- iu' ? “.
; Ě as Š %
“= 3 3 “== =?DC N := Š' Ě



„ a

- -.-'-==.=:1':,=-;-'.-
.-.'

o
C)

:( q :: 3 c:: D

. ':5_':==;'.=.. ;“

*
N Ci'

.. C! D D

. .“ ;. .;<-': “

5
LU (: © " - O C.) 0

_ ._=:, _. .-::-

1—
3 03 (g

- Ú D O

:“

3
=— ") N O „. 0 cí . c: “=* o

.

“*
N "» '“- Š *“ % Cf D' *“ % O 0

. „

93

m V
“* o N“ - si O D

. :-=.-.-::,'-:' -= , .

(TJ © N 0 (A G

D C) D

,
a

N o> co (6 .- 5“ ó
„ o c: D O

N
:;

_

1—
h—

m “7' o O C)- . 13
C:

ru
?.

“ N (o “' 3 o o C" q “3 g 0 O

s.-

m

v
to 0 o O Ci

- D O D

v
.a.:

-N

O N „3 N N o O D C:—
_ Q C)

3
“'

g 39 v

m “ N “* v 3 m 3 :o 3 P" Q

»

oo

m
\— f'—

E
N N „, ,.

52 $ 3 m *?

;"."'

„,._ CCI ?

co %)

__

N N N ln

m

%

an & ?) 0 cm

.

P:.
O C) O

'— ř'h “<|“ (")

g & G_ 0 % D ::

w— _ ..

B "“ 159. “.; “f o“ O 8 c:) u::

.— “— .— o ::

R LD 00 D'
_ o D o

N „_ ln

:: 39, .n 0 cí . o :: o
o

1— m o LD

N T" 20 II] (5 ln N O
O

|“ 03

už

o': q- 00 LD
“

Lh C D o .:::.

01
“"> (o' — * - 0

<::

"U

1- M
L:) D

- C
D

„

q-
:: o o - c: o o r::

'--
Ě w

© cu % 0 g 0“ ci 0. 0.

x 3 m

"* tn N ('\I 0 a D O 55 D ::)

:: _Q u: „,

N "* ít“ "" % D ' © “' Q

:: _! _? „)

wr m % 12 m“ v“ (Q

.=.: 3

„_
wr :o N

E E E w

RD

31
3

01
y)

„'(

.!
___.:

u;

a,

5

E

5

E E e

\-

:E!
.I—

B.

::
0
t..
0
I
:

P..
5

_1

>

\

0)
'(

„___

É
&

$

“* w

.?

N

.

N
:

%

g

u:

E
5

E32

>“
—--

11—

::

0

"d'
?

13

Z 5;
=

a.
_J

0

,?

,N
S

Š

Í

CJ ?

"'“— E—
-m

o
. 3

m : ::
3

2:1 —'

*“ N
>

1:
< a E % % i *3

“* E :;

E 3 3

c = P—a'
ťwga

s 333
3: 9“

n
2 3 "5 Š 111 E '9

'$ 3 a:

a
E *"

3

>

:: |... L.. “G

31:
E

2
.c 72

o
....

,__ -
E 0

+
N o

"O

|_|_|

£,— -:.5 »O , *;
\n; “3 “E

1—
. _Ló

£-

6
2

% 3 Č *=? 16
't Š “>—

3 “3 N *—

w G, _,_, —

_|_ C

, _
.

% -— £ % % £ % 5 š ?
—= .x 5

0.

r:.j +a ""

'_.
E

_

_

O

. 0

to

Z

2
VT g „3 E .a;

i “EJ :;

E
% :!

_ I

LIJ
>

a - . 2 ;
“ i 3

$ % % '$ %

1“
I'! ([

'“— Ln- “%
* „]

č v Ě

E
GJ m

C 1:1

, N
N |“—

_
><

|_
..__

m ._

.g

>

. m
:

.
“%

GJ
C1. ..a

__ „_

:: 'E —|
:: E “E E "". Ě

!3 ? 3

“5
- a

?b' ;;

9
_:

I
LO

* " ' > tl.)
. 9 :

"D
(D ,E. > 3 ::

_

0: > > . a E
: - „,

o
_

N o

": “a u
- % % >“ “1 w :: D :

E D ———' z 42 “2

r- a, 3
g „ N % N _ Ě; % o 3

2 “% Š “* E.

ran
vďqnwa“

:gwEs—=
—

Ea-ÉEO
ÉŠ

LU 0 *=

— “ o o .:::" :: ,._ E U E %

Š“ Lu > *= N na “c:

_i
_s:

=*
__

n-
“m

o o

O V _,_,
ur: IU E D

D.

C \—
O

'- ._ :__;
O

N
ff) L »—

&

UJ _ GJ

'$ _ .. _ -- \“ -;; >< “61 ,a)
0 J:

-—. :,
__ ; 0 (3 E Q

_ _

% Ě 2—1 _ z v > a 11__; u)

1— o m | N :: UJ G.)

“= : GJ

: ,a, ,: “>“ "JJ <C "D m "9 a.
LU !: © 09 „E! - o '“

._35
“w

La;
Ev

&...
—=me

Q
.tv

% ___., „) '$! 3 __ 0 a tu _. m
E

:o _ o 1: :, *

O OJ "O

N 3 :s .a, n. - :. ...“ "č. » N CD
E E - N - „— G_ “2

N :;

o a o. 3
>

u:
©

N D — „ E :. ť)

>

„_ t'ů ttl
tt! G fw q; ...: ...,; O 0 LF: O C) _. ,.. q- 1“ m 2

'o o

0

0- N „ N > lin m

0
O _ D_ 0-

x

N :|: .,..

a B &' 3 _o „ 5 w a ! Č _ 0 © % a: "U _ _ E Q

0
=

Q-

_ _ “—
—

O
0

_
o

[“
LO

ID
D

P;
_ Uf

.EU
O—

Š' o O _ n. m
4: „; L:) |— |— x

,
==- 5 Š _ —. „_

|:: . O

a D. o
: “E 10

q- ——
20 F*— H _ ED

'U 2 D.

no :

_g _. _ . n. 5; .c.: LD __ <:: —; |: “E E x _! \— N to tu 13 _

<
. =

“0 >. >—
_ :, o 1—

. co u: >O >L: “m m m .v >.; N o N :=.

2

D. :. :- _>_ 0 U) >“ ) \'—
E ť'J \— »

“:|“ N >< L
"W

mmm
o—Ě

ššě
'%o

%>'
3$a

ůůd
NÍŽ

E

352“
ěaiš

rsgo
awaš

galH
wůg—

sšsg

„ . '$ Q“

fl_J_ zu
w Ě

: Š (|:, cz; W
“5 '_ -g 55 11; J —-|

2 0 :
% ED

I
a .

10 N *O *O 13 (D a:
m —m “CD “CD _lt_1 :: “GJ “CD 0 I: jm — N

. 'r—

tu
_u: --—„ :, <U

_N 1:
Il m C

0 > > fi! |::

M

m :
N _—

-* .x "' .o ':
(D : .=: 3: W

03
LG

C]

:: "' E : ig “: = :: > O
_D = N

<U *: —— o “'“ g 1—' » m

--

—— D- D. ——
4! o': 3 : > G) 0) () [U N N O. >L..

Cl
>< v-

_ LD

ru

c. ,a: a: o. “> > -m „, w "C: .:: _: > .n “i m o o. o __ = „ >< „- -

.=:

m a „_ „a .5 :: „_ . m „m o o "D %: ._2 m _: o a :o Ě
m >< ;;

N..
ťing-

“m?S-
É—ůsg

m-man
šuňxŠ

NQOmm

EW

Nvš
gaa

ňšš
go=

čaw
m>a

“7

m &

'“ "D E E UJ :: .? 6 9 O 41) “EU "E ! :; >" >—

u_i

__
.: -— = ._ u — a :, >- > =.: z

“ m

.

*" 0 >
=== :. .“

o 5" (,)
>—

„L

w 3' > „* := C] N 6“
U

>"

o \—

““ v: > “'
:;

_ — O C.)

a
N

91 > u_i
0- CIJ

_

01

zn
0

o
CD

_

w ,_D (D

_| :: „_ % _g 3 G)

M— w

0- ; m m .o

cn o _!_

1 „a: m

1-—
_<___

N
m

.=:

1-—
1"

q-
1-0

1—
1__

(3
p..

* *— ? g „. N



. . _»
-. il;5

:“ o o
. '; „Z.:* “."-"- 3 o u.) 0 D D

::-;'.i==í:ř.fiÍ_Š:ÉŽši" & \n. h- 3 C! O- 0. g % % G O D O o
. *“ “O '“ 3 M D 6 D- - D- D © 0 o D O o o o, š a :: 551 N :! g % O % Ř “5 r—Í oi C5 Š Š'- Q O CJ % % g 8 o

. :“:ĚĚÍŽÍĚŠ-ŠL'Š
_:

N
O') LD \— co o')

o * ' -- _ _ o

. ;:_Ěg:__>.:f;'_=:_.:-ŠŽ';"535.1.- 3 m N 2 3 M N E 9 o n % 3 in D 3 % % N O 6 O.u
N N “* D v— „. © w a o *t o o c::

. "“ '— 3 h m © 2 % Ý o o
: “_ h © D 9 m
:))“9 3

„% *“ 0 L“
.. a “ 00 LD “ “ LD

“35 Ě D G 0“ D F * N ?— w m o
O * N N 1— v a o

:-.f_í;í:j;3í:"_=3? F v * w F w N © N

:, É
O') 1“ N 1— 1" „—

;š 13 ::
:-. -.= o o

? % LQ % 8 8 o 0. D. Š %

.__- tu co 1.6 “ - (Q O :: “ cí D % o O D D D O

.. : oo ln w N c: o o N. - ..:—; Q D a' :> o O

.
8 '“" w- N C: |:) © D na- - (Ú - c 0 C) Cl O C:

,
N o <:) ::.-> ln 3 Lo ? wr" % % % G“ 5 D“ D“ “ o q D

1— .— 1— Ř N ln m o oo “3 D c: % h <D— C; 8 6Č „_ „_ r:: cn ?: N 3 N '“ 9 u::E % .. *“ * 52 %

E E E E E 8 3 3:2 "* “= Ě &„525333323123wa 3%U |:: CD _
1 .:: .a: U 8

n
L

:D 3

al- 0

n- 2

:“ © É
& “a “Šý

M “B

o u 3

I Š &
:| Q >
D “ 9
H _J G EL

:“ _- É

> .a; _É S“

a) - % E 3

9 E

% “ É % %
D. LLf 2 2 g

,— ?(J

s 9— .u' 3
& < 3 >. 3

D. iram „

.= 2 a N E
E a “
>. *" % N Š
o 2 %." E E 3 9
ha) *N 9 __ :N “a d “a

> o : A 3 U .- :

C) -<( a 2 N : 1—
E dí

"U _m 0 ml 0 = a D
+— a 1 H E m N N

. = n:: *“ 3. 0 >
& E

! n 2 a m o b 25 m E

N C] “ L 0 0

> 0 m \— m 2 a o__ É "* ": x

W E : E -— “*
a m—

m a) C1. U 3 : m

o 12 I E E- . „ ::

n: __ 3 D ““ 2 *
u 2 ' m i- G U „5„u - > O N E

2 > > “* "> >
cz. 0- '“ N

I.LI
a.: >- “3 N “"

__ L !Q

43 *“ < ,“ E 5. o : _ E C % a

.=: ...I <|: "U 6 _DJ : © & - W

:: -E 1% o s 3 19 E fw E 5

0 I
:, : E *“ a “ m L »E *“ D

_ 4:
N "6 :) > o

m 36 'o m 3.“ o o : „„ .: m a: N .. EL

m ,N 0
_ $ D C D.

N "D

!— w-o
D :: D *— “ “'" 2 N D D "" b

:! v— C) — “ E m 0 J: “

>: O
4: 0— m UJ

: £ .a £

“U a.. .a; w 2 :: > C“ E w w _! ._- o

i.LI o u
:= cu „- >— o N _ x * U : %

—l Q .! Š _- 0— Š *" “a A : 0 E E 2 :

ILI “*
m :: n: :; fl ... “ci '"“ “0 É : “0 > m

“_ .—
"D 70 : “C!

'N © 1: v >

0 u “, m U 0„: f:-
_ cu o m cn > &) D N D

.
> “ .g" > š E II . N N N ' 8 &

DŠĚ Ešmcg—mg! EEWČĚ “E“:

0
m ? : .. “o zn - _, =>. “0 := 9- 5

> N =
.. ro a: E <“ „' o „_ “E 0 = b *“ E 5 m

1: o
: : v .. co 1 : v- C:: *“ E 0 N a

N N L M) YU) CJ UB .._: (D \— _ "“ Q 2 _ E & N

:::. „r - =N : 0 g“ = “* > * D- .; D' a m E D :: E > m

0 |: o >z “H N N N “: _ 0 x u) % 3: 3 m !: 5 "O D E o * E :

D: (vi :: © m ,._ LQ H 2 3 > “Š g_- _. \., ř— : u: E '“ N “* (2 6 m “:
_— _? )( N © 0 E E |— a) n. cu w g_ © “* Š o C: 0 m :

< | x— | ? ?“— |" © b' :D _. 3 .o m _ C L 0

z :s “3 Ě >— >: :: & 15 x .; :: 3 D “.a fu \.- "7- % 1% ? Q “ u 3 E

m »m :::. "<: >— š É Ě Š :o %“ Š % Š “a % Š Ž D ; 9 Ě % Ě "3 g % %

l -_ . '—

$ E % “: 2 U “: I % % “E ši £ ? g : “E o 0: a: Š E Ě % m “& E E

. „1- maafg„-_£_£->„.0“50'5330"th1£2BMW
::Šno ĚĚĚUEĚĚEÉŠŠ—ĚEEUĚEĚ—ŠFEEĚŠ
.. JC x x g 0 '): i: 2 51 “ 0 m 2 0 m N D $ E N E U u

:- cz. a. "— N „_ — “> 0“ :“ > 0 © m
m m) .n .a 1 (5 N N _ E \'D EJ L »m 0 L...

A:
a. > .S : E F3 2 0 g" m "= N E a.N " „ n.: CL > Š ří a O 0W w 0. m. 'o

%s a “'.._— :n LD r—o co o>um amwwmwaxmmaw. m m 29, 23 % m *= * „m wr v =:- 3 3 “ © '“ “0

___. _ .. .. . Ý * q *



ať“

._.,_._>:f..:.;
' \'

J

;g
ŠJ

;.Í_“g'e-Í;Š=Í:Íéi*Š:j=Ě33. )A D
.. - Šě q % o

. : =“ \" o _ o o o.-

E
D 3 D' C- D c:-

- -. ..____

__:_;'.;;:':':Ě'řf'l':':'
_

<|>
D

u.)
LG 0

- D 8

' '-—---..._
_____

.- ' ! LD r.— 0 Q 1: ._.-_" "

.-_:-;_-:-;'-:é-Ž;í;5_55':"
'-.-' 8 v 'a. D o D. „ ..

. . _.E-':5"=-'i\:l>l;:':\-
3;::F:' _ _

©
D

%
D

.

m

v—
N

u_n

„„

: _ m o

“* > m
% E 3_.

g =— 3

%

:=".:.š.j'-:-.' E 1— © N

N “"—' "" ,._

D

. P P

=:- 1“-

B o

a % *“— 0 Q 0 g
8 C! nn D" O C3- C) :: JJ „

a

\n F“— un D D D o m o
N O D _ :>" ju &“ : „ Q

.
Ej D *" c:; 3 O :s 2 _

N

% !
LD m w 0 |. 15 (11

33

a:
u.:

LD
»- u:“j

aa _:
N

o

_- _ N “ m “m :: m .

8 N % ::
m ru ro „.. E

3
E D _. u

E w —— cu x 5 E E N
:: _ www

:.: (D —— a.) X
0 .; E GF

:
)- F ". *

o w _ 3 M : E :: $ “* D

0 8 *“ CL o . m

U w ; ,U __ Q

0 *“ > $
2 : E *.

_ g 0) &

_íš : % ©

E : N o a
N Ě £ _ o
I—

C:. a:

O :g 3

.=: :, _ o k 8._ 3 € . 2 m

É „ ?
m % Š

a :— .

-
„g ":

“Ě ! ŠM
:: 3. % E F:

S 5 U m 3
O _S— 0 E D
:|:

:: aš “3
.=“

Q &=-

;: um
N C D)

3
n. _ %

:
H _.

o : ." : Ě

.. í; *? Ě % : :
N "D

> „J Ě Š &
a & $

03 “< w 3 6
* 16

"G _ m 0 := Lk

C o ) .a É
o

n:
m +a: „:

co o

a „ É % & „.
: *

m
a :D : 2

"D ;:

.n
Í"—

m
> \(D

fu

C: CL“ A : CL N ._

.g < „. 's 5 E hl
% %

Š 'a; "'“ H w
(“ ::

\ w w ...-

a E = & “ u _.
2 3

>"
_ _|: > O |_

C: a0
“_

:: D .S „a'
N

.ro ©
2 w % _ > _ > 4:

ad)
Ě UJ : ,u “_ '—

O |_“

. ru “ L " u u

> N “ b o u :,

o
2 :: 7.5 E, % P

Š E

. D 3 km
“m

"U 4 a o “ Ě % N
Š \—

: ?— m u) -'= : C >

>

.n 3 "U „9 *“ D ,
9 a

_

> 2 „_ 0 .W 1:1 “ E

Q- “

x : o ; w

Lu O „_ N u 3
:; “:

.._.
== : \:— __

“m >

É _! m “ > & E: .=:

(5 _ „ a o “
© %

o "" _ N N .

n:
N w w 8 _ :“

<:: :>.

Lu ““ :— "a “a > 3

E „

z 2 -_ = _- 0 53 "G

* &

LLI
Ě “či 52 15 m 3

š *

> > *“ 1'“ CU >

:“ £

nu,! “:
_m & C ;: E ?.

É “:

.a: <! == _ u a m k

.! "a U C &

I-
_!

o
“_ E

.: Q

G) G

U : "U '? "Ž 5 £ „
š a

_ „= I
| “ > »m _o m

o :—

D: ...a u v 8 N * i Q 0

|— >N m
:=- > “>- ——-' : .:

&—

!$ 2 “
33 01 E : U %

a .D—

Q N G a m :; :—

UJ '$ 1...
.! _ “!= j o— o ).

.: B

...I o N
D : N \w- ;: E D

“5 3

D., .!
O 1: :. *N D, :

“, ._—

Lu a:
33.2 ? :: N ,a 9 s

& =

.E *

> _„_, '$ .:
:, z., m

o cu

„:| © —._ E "" o v _
m a

D E

E 3 D .="
-—- 'GJ :

*“ 'L—

.„ „ — s 5 Š $ Q mo a .=

m 3 8 __
(I.! )U 3

03 N

> % :
3 _w & 3 $ 5! >

CJ %

N N E
.: % .... 0 “'5 26 9

Q 25

o :: n. g ,e 3 £ _ o “*
a a

m = o
u) c. OJ “9 9 .E- 9

x— U

q '“ : U .; E: :E E : 313
Ě L-| =

o _“
m

__ :(U :

_:3 Q

2 U)
ru ru & “Š E : „

._— O

co >|.u & 1: m ě “Ě “* E g %
$ Q

v) > o .
G E 3 .

% n- B % a O Q &

% Š

:: , .,.: _ “* N G
„ .:

"D o m cti a: m o
“* __

m a

.- E £
.._ O tu a:

:: CI.

..

0 > m m a N .___ 4—-

35- CO

CU
O P. ) .:; "5 C =

a »

.!

Ai m E N _f_' Ú CU u;

“: &

.::: — .. *" *. E
& ©

.5 .. š a '“ O O & 3

m 0 €* o c:. 3: Q =
x U _! m o “_ „,

tu ár: N ;: w
N “5 O 13 E N

“_" N E

:: m : a„ „ 3 *— 3 $. „> % " a 8m wr m .“
:.n k aLa ěd ? Au

__ ...

.=: '“ NE š:— &
“<U N' “G)

E:. ŠJ "93CL



. 3.4MASERws s.r.o.
. prfmátorská 296/38

_ _;E Praha 3, 1 30 na

.-j IČ:25270206
./ mčczzszmms
/ gamaseruis.sro©gmaíl.com

_ ' HARMONOGRAM REALIZACE » dílčí Část 1

. 1.7.2019 — předání a převzetí staveniště

3. 7. — 15. 7. 2019 — demontáž rozvodů :! úprava

18, 7. v 25. 7.2019 — zapojem' rozvodů

1.8. — 13.8.2019 — montáž nového zařízení

14.8. — 18.8.2019 — kompletace, dokončení, zkoušky a revize

19. 8.2019 — předání stavby, úklid staveniště

iČ: 252 70 206
DEČ: CZ25270205

V Praze dne 27,5.2019 Tímofejev Anton

jednate! společností



5514553st 5-W-
5?--marorska 295/38

fšřimha& 180 00
„„/:
:?fč'25270206
Šaj o:c.-czzsz7a2os
"? gamaseruís.sm©gmaíď.cam

“'“" DÍLČÍ ČASTZ_..__—„_..__

'?

š-
]



- Výměna hlavního rozvaděče obřektu Zékladníškoly 28. října, Příbram vu

' ___; _ _ __ Pozn.: neměnit strukturu excel. sešitu, doplnit ceny

mál%aág%á%fšřřššáďšě%

ladodávkzaříafán-í " "_ . . . .. 50500
> .. .2!si.obta\fřá..d9dáv?ls „ . 3,69.. 5.05.00- 1.818

. ..ÍPÍ'ÍÉSHT?dodáVÉŠÉ--„ 1.902... . 505.093. 505

WWW .. .. .. 5100? 16367? Si?-

"r' Ěclektromontážc ; 5 995
síPPv bfdéiéičfřčňíóhiážé ' ' " ' Ě ' 6,00? ' '23 671; 1 420__dodávkycdkem . . .__ __ __ __ __ 52313

\ llšostatní náklady _ Í ! _ __ __ 13 090

i '

mkmplt činnost . .. . . „h .. „1000509 ___.5 909

17k0mplexmzk0uskv ----... . h !SUUL-„MŠQÉ 1.5.00
18'demontáže h 10,00 353%? 3 500
*ůpÝÍ

; | !

Žůíprojékťyývýmbní domenmce askuteéfaaaggagagaí“ “ '" _

22>Lendb€£DPH . _... \..- .. .. .._. 19.504

_ 23řDP1-1základnísazba '2'1',o'0" "í'i'ó 504! 25 0.6

—.-
fs-':-';.řs,s_,-*£-— . ví?" ..a“ “??r- ' '»"' ' '*-'.' .':*-:'.5"' 3.39. *.'“ ť'.T'='€-“' '1i$-"'>Vf'-'--.*".--'-.'-'“'-'

řa—ŘĚÉ
Dodávkymřimí .. .. . _. . .

Materiál elektromontážní

" 2!ddd;ťi'i'bšjišadgč cvs mawa ""m" soošfgsn' 53,00„___ OWm____k_.______„_„________;„_..__mmm m ISOOMÍĚQŠ mw

' 4! o'óúi'fí3í£ížká$ř1£íž Ýšř""t'x%ó hnědém“ "“"““ Ěm ? ?GDUĚĚŠÝGŠU 6480,t)0
5! 000171314'kabd1lnvyv h(joilžl . .. .. [nl]“ _. I&OOĚÍĚĚÍÍĚÉÉ .. 318630

6000190114kablookmww KU 'ks zoůowfšžčí 33.9.30

..a; 99929591?????:????ZnPrrsm.!níšláůkgř'nl.....-..............-........ _ !;n 300-359; .3?2»00
?? 00035973?svorkapáSku dFŽFFÉFCWÍCÍ SRM Emily řez" Ěks 2005553 “520

lzIStráni—zal



1.0. 000311261bkhbWCM 1240 m 20032230. „ 8520
“3 „1-1.....99935330145399 MERKUR2PWŘÚ (??.????-ilřhwenístfop..=5fěnš!.... '“ 'OOOMEŠŽĚ- “5.909

. 12! 000433303gqu—istková patrona PNA3(200A)gG 2ks.š 4:00řlgůů 500,00

132.1.o30.98533390i.?Cuí-Qmm).běšínčwožcný 001.05 ím 0902250 03,00
1.4.2.. 21.93.19? %.;kabe! CMV. mpneulozendHOÍÍÍ- . . f m" ISOOM-„šš-íý- 495400
15Š 210810f51škabe|cu(-1kv YY)pevněuloženýdolx120 ím 36001ágyů 990.00

.. „lzÍ 21.91.0990? fukončěňřv. rqf—rvaděči_ÍjšščÍlzáňóšěňi' 14609? 00 70mm? "k „ ZUOOZWÉĚQ ' 1020300

„1.9..?-i922_0992;.u%?.WňOV-Ve.d?ní...na 0909.09 9053190030211 00100101 ;m 9000-3931 465300
2.0 210010.006gtmbka_sa!a>y90bp_ámdmin“kw2.3.4300.... . m ZOOM . .. 46740

2? ' 310020133k999'099f09f do 54001“ 'í“ ]GÚUJÉÍŠQĚ 155900
. 2.2%. .3..*..9?2F2?.???.?990119???.999.PPJESUSI.?Q.Š??.9.čš-..-.. . .. .. .. ŠK? 9—09 „..-03% 393459

235 2|0190103fkondenzámrový rozvaděč 1 pole do hmotnosti 400kg Íks 1004300 450,00

.Ostamínáklady. .. .- . .ží?"'žíógpggggřufésuěqigwprušíabelqmůšňěfždifoihlafddoj ks !OOL—Atfďtmm 450,00

6 219006í'óš'ř'zaiištěníprsav99009.napjájšxií.-.hd IOOOEM 19.0.9000
27! 219000701řzřízeníaodszmněni ]ešeníovýšce podmad 1,9m mz; 400"38&,g0 540,00

š

2 zíStránka! Š



.. __-_ >

..'ámrská 296/38) .' * 5
3.1.3000 '
, 005270205 - . -%
?=- wčczzszmzos -- -i - r -

' -' ' 2.7.2019—předáníapřevzetfsravemšrě . - . “ -' : : 'Š
' 3.7. — 10.7.2019 —př:bravné práce - . . ' v ' š

11.7. -- 25. 22019 “dodávka azapojenřnového rozvaděče _' _ ' _“ " Š
25. 7. —29. 7.2019—k0mpfetace, dokončení, zkoušky a revize.“ - _“ ' . _Í "-;Z"Z_Ž_".'=:"5ĚŠ

3022019—předdm'stavby, úkřídstaveníště _ ' ' '- ' .. ' :_ ':,

' ' ' ' ' - 13000,PRAHA8
' - ' * - id: 252 70 205

' . '- ' '- ' DiČ1C225270206

' - . v'praze dne 27.5.2019 TfmofejevAnton
jednota! spoiečnostf



\“ E S

. \

„:?—' -;'_ _. A

.:agí-P L'

%r "říB |


